
1

U S N E S E N Í
z 03.  zasedání  Zastupitelstva  města  Stříbra  konaného  dne  

12.12.2018

Zastupitelstvo města Stříbra:

I. BERE NA VĚDOMÍ:

1. Zápis z 1. jednání Finančního výboru ze dne 28.11.2018. 

II. SCHVALUJE:

1. Program jednání 3. zasedání Zastupitelstva města Stříbra s doplněním a pozměňovacími 
návrhy.

2. Zpracovatele zápisu Marcelu Novákovou a ověřovatele zápisu ve složení: David Holeček, 
Karel Neuberger, MBA. 

3. Návrhovou komisi ve složení: Ing. Miroslav Šimek, Vladimír Souček, Roman Hnojský. 
4. Navržený rozpis termínů konání Zastupitelstva města Stříbra v kalendářním roce 2019, 

uvedený v příloze č. 7 tohoto usnesení. 
5. Rozpočtová opatření ve schváleném rozpočtu města Stříbra na rok 2018 uvedená v příloze 

č. 02 tohoto usnesení.
6. Rozpočet města Stříbra na rok 2019, vycházející z rozpočtového výhledu města Stříbra, 

uvedený v příloze č. 03 tohoto usnesení. Všechny příjmy a výdaje uvedené v rozpočtu města 
Stříbra na rok 2019 jsou hlavní činností města Stříbra a jsou v souladu s posláním organizace. 

7. Pravidla pro rozpočtová opatření platná od 01.01.2019 uvedená v příloze č. 04 tohoto 
usnesení. 

8. Závazné ukazatele pro rok 2019 ve schváleném rozpočtu města Stříbra na rok 2019 platná od 
01.01.2019 uvedená v příloze č. 05 tohoto usnesení. 

9. Závazné ukazatele pro příspěvkové organizace zřízených městem Stříbrem na rok 2019 ve 
schváleném rozpočtu města Stříbra na rok 2019 platná od 01.01.2019 uvedená v příloze č. 06 
tohoto usnesení.

10. Udělení mimořádné finanční odměny ve výši 50.000 Kč uvolněnému místostarostovi Záhořovi 
za vedení Hospodářsko investičního odboru Městského úřadu ve Stříbře v roce 2018, kterou 
se dosud nepodařilo obsadit i přesto, že se jedná o nejdůležitější odbor pro chod města a 
jedná se o činnosti, které nespadají do činností místostarosty, za něž je honorován. 

11. Smlouvu o investičním příspěvku a budoucí kupní smlouvě mezi městem Stříbrem, 
Masarykovo nám. 1, 34901, IČO 00260177, zastoupené Ing. Václavem Votavou a „ Nájemní 
družstvo Sadová, družstvo“, Stříbro 34901 , Masarykovo nám. 1, IČO 26343851, 
zastoupené Lukášem Sudou, předsedou na straně jedné jako budoucí prodávající  a člen 
družstva paní Xxxx, bytem  Xxxx, 349 52 Konstantinovy Lázně, na straně druhé jako budoucí 
kupující (smlouva tvoří přílohu č. 8 tohoto usnesení).

12. Smlouvu o investičním příspěvku a budoucí kupní smlouvě mezi městem Stříbrem, 
Masarykovo nám. 1, 34901, IČO 00260177, zastoupené Ing. Václavem Votavou a „ Nájemní 
družstvo Stříbro - Vyhlídka, družstvo“, Stříbro 34901 , Masarykovo nám. 1, IČO 26338114, 
zastoupené Ladislavem Vurmem, předsedou na straně jedné jako budoucí prodávající  a člen 
družstva pan Xxxx, bytem Xxxx, 349 01 Stříbro, na straně druhé jako budoucí kupující
(smlouva tvoří přílohu č. 9 tohoto usnesení).

13. Smlouvu o investičním příspěvku a budoucí kupní smlouvě mezi městem Stříbrem, 
Masarykovo nám. 1, 34901, IČO 00260177, zastoupené Ing. Václavem Votavou a                   
„Stavební a nájemní družstvo Vinice“, bytové družstvo se sídlem Stříbro 34901 , 
Masarykovo nám. 1, IČO 25235974, zastoupené Ing. Miloslavem Soukupem, předsedou na 
straně jedné jako budoucí prodávající  a člen družstva



2

a) paní Xxxx, bytem 349 01 Stříbro, Na Vyhlíce 1461, na straně druhé jako budoucí kupující
(smlouva tvoří přílohu č. 10 tohoto usnesení)
b) paní Xxxx, bytem 34901 Stříbro, Na Vyhlídce 1461, na straně druhé jako budoucí kupující
(smlouva tvoří přílohu č. 10 tohoto usnesení)
c) pan Xxxx, bytem 34901 Stříbro, Na Vyhlídce 1460, na straně druhé jako budoucí kupující
(smlouva tvoří přílohu č. 10 tohoto usnesení)
d) pan Xxxx, bytem 34901 Stříbro, Na Vyhlídce 1460, na straně druhé jako budoucí kupující
(smlouva tvoří přílohu č. 10 tohoto usnesení)
e) paní Xxxx, bytem 34901 Stříbro, Na Vyhlídce 1460, na straně druhé jako budoucí kupující
(smlouva tvoří přílohu č. 10 tohoto usnesení)
f) paní Xxxx, bytem 34901 Stříbro, Na Vyhlídce 1460, na straně druhé jako budoucí kupující
(smlouva tvoří přílohu č. 10 tohoto usnesení)
g) pan Xxxx, bytem 34901 Stříbro, Na Vyhlídce 1460, na straně druhé jako budoucí kupující
(smlouva tvoří přílohu č. 10 tohoto usnesení)
h) manželé pan Xxxx, a Xxxx, bytem 34901 Stříbro, Na Vyhlídce 1460, na straně druhé jako 
budoucí kupující (smlouva tvoří přílohu č. 10 tohoto usnesení)
ch) paní Xxxx, bytem 346 01 Horšovský Týn, Lidická 262, na straně druhé jako budoucí 
kupující (smlouva tvoří přílohu č. 10 tohoto usnesení)
i) paní Xxxx, bytem 34901 Stříbro, Na Vyhlídce 1457, na straně druhé jako budoucí kupující
(smlouva tvoří přílohu č. 10 tohoto usnesení)
j) pan Xxxx, bytem 34901 Stříbro, Na Vyhlídce 1456, na straně druhé jako budoucí kupující
(smlouva tvoří přílohu č. 10 tohoto usnesení)
k) manželé Xxxx, Kladruby, Xxxx, na straně druhé jako budoucí kupující (smlouva tvoří přílohu 
č. 10 tohoto usnesení)
l) paní Xxxx, bytem Stříbro 34901, Na Vyhlídce 1461, na straně druhé jako budoucí kupující ( 
Smlouva tvoří přílohu č. 10 tohoto usnesení)
m) pan Xxxx, bytem Stříbro 34901, Na Vyhlídce 1461, na straně druhé jako budoucí kupující ( 
Smlouva tvoří přílohu č. 10 tohoto usnesení)
n) manželé Mgr. Xxxx, a Mgr. Xxxx, bytem Stříbro 349 01, Větrná 1286, na straně druhé jako 
budoucí kupující (smlouva tvoří přílohu č. 10 tohoto usnesení)
o) pan Xxxx, bytem Stříbro 349 01, Na Vyhlídce 1456, na straně druhé jako budoucí kupující
(smlouva tvoří přílohu č. 10 tohoto usnesení)
p) pan Xxxx, bytem Stříbro 349 01, Na Vyhlídce 1456, na straně druhé jako budoucí kupující
(smlouva tvoří přílohu č. 10 tohoto usnesení)
q) pan Xxxx, bytem Stříbro 349 01, Na Vyhlídce 1455, na straně druhé jako budoucí kupující
(Smlouva tvoří přílohu č. 10 tohoto usnesení)
r) pan Xxxx, bytem Stříbro 349 01, Na Vyhlídce 1454, na straně druhé jako budoucí kupující
(Smlouva tvoří přílohu č. 10 tohoto usnesení)
s) paní Schwarzová Marcela, bytem Stříbro 349 01, Na Vyhlídce 1454, na straně druhé jako 
budoucí kupující (Smlouva tvoří přílohu č. 10 tohoto usnesení)
t) Xxxx, a nezletilý Xxxx, zastoupený svým zákonným zástupcem otcem Xxxx, nar. Xxxx, 
bytem Stříbro 349 01, Na Vyhlídce 1454, na straně druhé jako budoucí kupující (Smlouva tvoří 
přílohu č. 10 tohoto usnesení)
u) paní Xxxx, bytem Stříbro 349 01, Na Vyhlídce 1454, na straně druhé jako budoucí kupující
(Smlouva tvoří přílohu č. 10 tohoto usnesení)
v) paní Xxxx, bytem Stříbro 349 01, Na Vyhlídce 1454, na straně druhé jako budoucí kupující
(Smlouva tvoří přílohu č. 10 tohoto usnesení). 

14. Dodatek č. 1 a č. 2 ke Smlouvě o investičním příspěvku a budoucí kupní smlouvě mezi 
městem Stříbrem, Masarykovo nám. 1, 34901, IČO 00260177, zastoupené Ing. Václavem 
Votavou a  „Stavební a nájemní družstvo Vinice“, bytové družstvo se sídlem Stříbro 34901 , 
Masarykovo nám. 1, IČO 25235974, zastoupené Ing. Miloslavem Soukupem, předsedou na 
straně jedné jako budoucí prodávající  a člen družstva
a) pan Xxxx, bytem  Stříbro 34901, Na Vyhlídce 1461, na straně druhé jako budoucí kupující ( 
Dodatek č. 1 tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení)
b) pan Xxxx, bytem Stříbro 34901, Na Vyhlídce 1461, na straně druhé jako budoucí kupující ( 
Dodatek č. 2 tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení)
c) paní Xxxx, bytem Stříbro 34901, Na Vyhlídce 1461, na straně druhé jako budoucí kupující ( 
Dodatek č. 2 tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení)



3

d) paní Xxxx, bytem Stříbro 34901, Na Vyhlídce 1461, na straně druhé jako budoucí kupující ( 
Dodatek č. 2 tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení)
e) paní Xxxx, bytem Stříbro 34901, Na Vyhlídce 1461, na straně druhé jako budoucí kupující ( 
Dodatek č. 2 tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení)
f) pan Xxxx, bytem 34901 Stříbro, Na Vyhlídce 1460, na straně druhé jako budoucí kupující
(Dodatek č. 2  tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení)
g) paní Xxxx, bytem 34901 Stříbro, Na Vyhlídce 1460, na straně druhé jako budoucí kupující
(Dodatek č. 2 tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení)
h) pan Xxxx, bytem 34901 Stříbro, Na Vyhlídce 1460, na straně druhé jako budoucí kupující
(Dodatek č. 2  tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení)
ch) pan Xxxx, bytem 34901 Stříbro, Na Vyhlídce 1457, na straně druhé jako budoucí kupující
(Dodatek č. 1  tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení)
i) pan Kašík Milan, bytem 34901 Stříbro, Na Vyhlídce 1457, na straně druhé jako budoucí 
kupující (Dodatek č. 2  tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení)
j) paní v, bytem 34901 Stříbro, Na Vyhlídce 1457, na straně druhé jako budoucí kupující
(Dodatek č. 2  tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení)
k) pan Xxxx, bytem 34901 Stříbro, Na Vyhlídce 1457, na straně druhé jako budoucí kupující
(Dodatek č. 1  tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení)
l) paní Xxxx, bytem Xxxx, na straně druhé jako budoucí kupující (Dodatek č. 1 tvoří přílohu č. 
11 tohoto usnesení)
m) pan Xxxx, bytem Stříbro 349 01, Na Vyhlídce 1456, na straně druhé jako budoucí kupující
(Dodatek č. 1 tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení)
n) pan Xxxx, bytem Stříbro 349 01, Na Vyhlídce 1456, na straně druhé jako budoucí kupující
(Dodatek č. 2 tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení)
o) paní Xxxx, bytem Stříbro 349 01, Na Vyhlídce 1456, na straně druhé jako budoucí kupující
(Dodatek č. 2 tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení)
p) pan Xxxx, bytem Stříbro 349 01, Na Vyhlídce 1456, na straně druhé jako budoucí kupující
(Dodatek č. 2 tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení)
q) paní Xxxx, bytem Stříbro 349 01, Na Vyhlídce 1455, na straně druhé jako budoucí kupující
(Dodatek č. 2 tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení)
r) pan Xxxx, bytem Stříbro, Na Vyhlídce 1455, na straně druhé jako budoucí kupující (Dodatek 
č. 2 tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení) 
s) pan Xxxx, bytem Stříbro 349 01, Na Vyhlídce 1455, na straně druhé jako budoucí kupující
(Dodatek č. 2 tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení)
t) pan Xxxx, bytem Stříbro 349 01, Na Vyhlídce 1455, na straně druhé jako budoucí kupující
(Dodatek č. 2 tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení)
u) pan Ing. Xxxx, MBA, bytem Stříbro 349 01, Na Vyhlídce 1455, na straně druhé jako budoucí 
kupující (Dodatek č. 2 tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení) 
v) paní Xxxx, bytem Stříbro 349 01, Na Vyhlídce 1454, na straně druhé jako budoucí kupující
(Dodatek č. 2 tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení)
w) pan Xxxx, bytem Stříbro 349 01, Na Vyhlídce 1455, na straně druhé jako budoucí kupující
(Dodatek č. 2 tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení)
x) pan Xxxx, bytem Stříbro 349 01, Na Vyhlídce, na straně druhé jako budoucí kupující
(Dodatek č. 2 tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení)
y) pan Xxxx, bytem Stříbro 349 01, Na Vyhlídce 1454, na straně druhé jako budoucí kupující
(Dodatek č. 2 tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení).

15. Zásady pro udělování čestných poct města Stříbra, které nahrazují zásady schválené dne 
20.04.2016, v textu uvedeném v příloze č. 12 tohoto usnesení.

16. Úpravu přílohy č. 1 a přílohy 2 se soupisem majetku nehmotného a hmotného majetku 
předaného organizaci do správy, které jsou součástí zřizovací listiny Mateřské školy Stříbro, 
příspěvkové organizace, IČ 70937621, se sídlem Soběslavova 1003, Stříbro, s účinností od 
01.01.2019, v textu uvedeném v příloze č. 13 tohoto usnesení.

III. ZRUŠUJE: 

1. Majetkoprávní úkony s konkrétními podmínkami uvedenými v příloze č. 01 tohoto usnesení.



4

IV. VOLÍ: 

1. Členy kontrolního výboru:
Matěje Brzicu, Ing. Vladislava Moravce, Jaroslava Klimenta, Pavla Kaštovského, Ing. Rudolfa 
Svobodu, Bc. Karla Lukeše.

2. Členy výboru pro části obce:
Pavla Štěpána, Josefa Balvína, Michala Vokurku, Josefa Kantora, Jiřího Kotrlíka, Karla 
Skoumala.

3. Členy výboru pro zdravotnictví, sociální otázky a pečovatelskou službu:
Ing. Teresu Kupcovou, Mgr. Jaroslavu Laššákovou, MUDr. Ing. Robina Šína, MBA, 
Ivetu Kubincovou, Bc. Petru Sládkovou, PhDr. Jitku Soukupovou.

4. Členy výboru pro sport, kulturu a volnočasové aktivity:
Zdeňku Kantovou, Petra Šetka, Václava Šůchu, Daniela Baxu, DiS, Jana Šůchu, Ilju Karáska.

5. Členy výboru pro veřejný pořádek a bezpečnost občanů:
Jaroslava Šimiceho, Romana Jarabicu, Mgr. Pavla Herbsta, Davida Holečka, Ilonu Novotnou, 
Mgr. Moniku Berkyovou.

V. POVĚŘUJE:

1. Velitele služebny MěP Stříbro strážníka Vítězslava Bednáře některými dalšími úkoly 
uvedenými v příloze č. 14 tohoto usnesení.

2. Starostu města pro jednání 59. zasedání valné hromady Vodohospodářského sdružení obcí 
západních Čech dne 14.12.2018 k hlasování pro návrh rozpočtu na rok 2019 sdružení tak jak 
je předložen, hlasovat pro zástupce města do orgánů sdružení a v ostatních bodech dle 
vlastního uvážení. 

VI. UKLÁDÁ:

1. Zajistit administrativní náležitosti vyplývající z majetkoprávních úkonů schválených 
Zastupitelstvem města Stříbra a zabezpečit uzavření smluv v termínech a s podmínkami 
dohodnutými stranami, tak jak je uvedeno v příloze č. 01 tohoto usnesení. V pracovním 
pořádku zajistí vedoucí HIO MěÚ Stříbro.

Z: starosta města 
T: průběžně  

2. Zapracovat schválená rozpočtová opatření do schváleného rozpočtu města Stříbra na rok 
2018. V pracovním pořádku zajistí vedoucí FO MěÚ Stříbro.

Z: starosta města 
T: 31.12.2018

3. Provést rozpis schváleného rozpočtu města Stříbra na rok 2019 dle zákona a s tím spojené 
administrativní náležitosti. V pracovním pořádku zajistí vedoucí FO MěÚ Stříbro. 

Z: starosta města 
T: únor 2019

4. Zajistit administrativní náležitosti spojené se schválením Pravidel pro rozpočtová opatření 
platná od 01.01.2019. V pracovním pořádku zajistí vedoucí FO MěÚ Stříbro.

Z: starosta města 
T: leden 2019

5. Všem pracovníkům MěÚ Stříbro a organizačních složek Města Stříbra dodržovat schválené 
závazné ukazatele ve schváleném rozpočtu města Stříbra na rok 2019. 

Z: starosta města
T: 31.12.2019

6. Všem ředitelům PO zřízených městem Stříbrem dodržovat schválené závazné ukazatele ve 
schváleném rozpočtu města Stříbra na rok 2019. 

Z: ředitelé PO
T: 31.12.2019



5

7. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s udělením mimořádné finanční odměny 
ve výši 50.000 Kč uvolněnému místostarostovi Záhořovi za vedení Hospodářsko investičního 
odboru Městského úřadu ve Stříbře v roce 2018, kterou se dosud nepodařilo obsadit i přesto, 
že se jedná o nejdůležitější odbor pro chod města a jedná se o činnosti, které nespadají do 
činností místostarosty, za něž je honorován.   

Z: starosta města
T: 15.01.2019

8. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se schválením smluv a dodatků smluv o 
investičním příspěvku a budoucích kupních smlouvách:
Smlouvu o investičním příspěvku a budoucí kupní smlouvě mezi městem Stříbrem, 
Masarykovo nám. 1, 34901, IČO 00260177, zastoupené Ing. Václavem Votavou a „ Nájemní 
družstvo Sadová, družstvo“, Stříbro 34901 , Masarykovo nám. 1, IČO 26343851, 
zastoupené Lukášem Sudou, předsedou na straně jedné jako budoucí prodávající  a člen 
družstva paní Xxxx, bytem Xxxx, 349 52 Konstantinovy Lázně, na straně druhé jako budoucí 
kupující (smlouva tvoří přílohu č. 8 tohoto usnesení).

Z. starosta, místostarosta 
města
T: 30.12.2018

9. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se schválením smluv a dodatků smluv o 
investičním příspěvku a budoucích kupních smlouvách:
Smlouvu o investičním příspěvku a budoucí kupní smlouvě mezi městem Stříbrem, 
Masarykovo nám. 1, 34901, IČO 00260177, zastoupené Ing. Václavem Votavou a „ Nájemní 
družstvo Stříbro - Vyhlídka, družstvo“, Stříbro 34901 , Masarykovo nám. 1, IČO 26338114, 
zastoupené Ladislavem Vurmem, předsedou na straně jedné jako budoucí prodávající  a člen 
družstva pan Xxxx, bytem Xxxx, 349 01 Stříbro, na straně druhé jako budoucí kupující
(smlouva tvoří přílohu č. 9 tohoto usnesení).

Z. starosta, místostarosta 
města
T: 30.12.2018

10. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se schválením smluv a dodatků smluv o 
investičním příspěvku a budoucích kupních smlouvách:
Smlouvu o investičním příspěvku a budoucí kupní smlouvě mezi městem Stříbrem, 
Masarykovo nám. 1, 34901, IČO 00260177, zastoupené Ing. Václavem Votavou a                   
„Stavební a nájemní družstvo Vinice“, bytové družstvo se sídlem Stříbro 34901 , 
Masarykovo nám. 1, IČO 25235974, zastoupené Ing. Miloslavem Soukupem, předsedou na 
straně jedné jako budoucí prodávající  a člen družstva
a) paní Xxxx, bytem 349 01 Stříbro, Na Vyhlíce 1461, na straně druhé jako budoucí kupující
(smlouva tvoří přílohu č. 10 tohoto usnesení)
b) paní Xxxx, bytem 34901 Stříbro, Na Vyhlídce 1461, na straně druhé jako budoucí kupující
(smlouva tvoří přílohu č. 10 tohoto usnesení)
c) pan Xxxx, bytem 34901 Stříbro, Na Vyhlídce 1460, na straně druhé jako budoucí kupující
(smlouva tvoří přílohu č. 10 tohoto usnesení)
d) pan Xxxx, bytem 34901 Stříbro, Na Vyhlídce 1460, na straně druhé jako budoucí kupující
(smlouva tvoří přílohu č. 10 tohoto usnesení)
e) paní Xxxx, bytem 34901 Stříbro, Na Vyhlídce 1460, na straně druhé jako budoucí kupující
(smlouva tvoří přílohu č. 10 tohoto usnesení)
f) paní Xxxx, bytem 34901 Stříbro, Na Vyhlídce 1460, na straně druhé jako budoucí kupující
(smlouva tvoří přílohu č. 10 tohoto usnesení)
g) pan Xxxx, bytem 34901 Stříbro, Na Vyhlídce 1460, na straně druhé jako budoucí kupující
(smlouva tvoří přílohu č. 10 tohoto usnesení)
h) manželé pan Xxxx, a Xxxx, bytem 34901 Stříbro, Na Vyhlídce 1460, na straně druhé jako 
budoucí kupující (smlouva tvoří přílohu č. 10 tohoto usnesení)
ch) paní Xxxx, bytem 346 01 Horšovský Týn, Xxxx, na straně druhé jako budoucí kupující
(smlouva tvoří přílohu č. 10 tohoto usnesení)
i) paní Xxxx, bytem 34901 Stříbro, Na Vyhlídce 1457, na straně druhé jako budoucí kupující
(smlouva tvoří přílohu č. 10 tohoto usnesení)



6

j) pan Xxxx, bytem 34901 Stříbro, Na Vyhlídce 1456, na straně druhé jako budoucí kupující
(smlouva tvoří přílohu č. 10 tohoto usnesení)
k) manželé Xxxx, Kladruby, Xxxx, na straně druhé jako budoucí kupující (smlouva tvoří přílohu 
č. 10 tohoto usnesení)
l) paní Xxxx, bytem Stříbro 34901, Na Vyhlídce 1461, na straně druhé jako budoucí kupující ( 
Smlouva tvoří přílohu XY usnesení)
m) pan Xxxx, bytem Stříbro 34901, Na Vyhlídce 1461, na straně druhé jako budoucí kupující ( 
Smlouva tvoří přílohu č. 10 tohoto usnesení)
n) manželé Mgr. Xxxx, a Mgr. Xxxx, bytem Stříbro 349 01, Větrná 1286, na straně druhé jako 
budoucí kupující (smlouva tvoří přílohu č. 10 tohoto usnesení)
o) pan Xxxx, bytem Stříbro 349 01, Na Vyhlídce 1456, na straně druhé jako budoucí kupující
(smlouva tvoří přílohu č. 10 tohoto usnesení)
p) pan Xxxx, bytem Stříbro 349 01, Na Vyhlídce 1456, na straně druhé jako budoucí kupující
(smlouva tvoří přílohu xy usnesení)
q) pan Xxxx, bytem Stříbro 349 01, Na Vyhlídce 1455, na straně druhé jako budoucí kupující
(Smlouva tvoří přílohu č. 10 tohoto usnesení)
r) pan Xxxx, bytem Stříbro 349 01, Na Vyhlídce 1454, na straně druhé jako budoucí kupující
(Smlouva tvoří přílohu č. 10 tohoto usnesení)
s) paní Xxxx, bytem Stříbro 349 01, Na Vyhlídce 1454, na straně druhé jako budoucí kupující
(Smlouva tvoří přílohu č. 10 tohoto usnesení)
t) Xxxx, a nezletilý v, zastoupený svým zákonným zástupcem otcem Xxxx, nar. Xxxx, bytem 
Stříbro 349 01, Na Vyhlídce 1454, na straně druhé jako budoucí kupující (Smlouva tvoří 
přílohu č. 10 tohoto usnesení)
u) paní Xxxx, bytem Stříbro 349 01, Na Vyhlídce 1454, na straně druhé jako budoucí kupující
(Smlouva tvoří přílohu č. 10 tohoto usnesení)
v) paní Xxxx, bytem Stříbro 349 01, Na Vyhlídce 1454, na straně druhé jako budoucí kupující
(Smlouva tvoří přílohu č. 10 tohoto usnesení).

Z. starosta, místostarosta 
města
T: 30.12.2018

11. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se schválením smluv a dodatků smluv o 
investičním příspěvku a budoucích kupních smlouvách:
Dodatek č. 1 a č. 2 ke Smlouvě o investičním příspěvku a budoucí kupní smlouvě mezi 
městem Stříbrem, Masarykovo nám. 1, 34901, IČO 00260177, zastoupené Ing. Václavem 
Votavou a  „Stavební a nájemní družstvo Vinice“, bytové družstvo se sídlem Stříbro 34901 , 
Masarykovo nám. 1, IČO 25235974, zastoupené Ing. Miloslavem Soukupem, předsedou na 
straně jedné jako budoucí prodávající  a člen družstva
a) pan Xxxx, bytem  Stříbro 34901, Na Vyhlídce 1461, na straně druhé jako budoucí kupující ( 
Dodatek č. 1 tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení)
b) pan Xxxx, bytem Stříbro 34901, Na Vyhlídce 1461, na straně druhé jako budoucí kupující ( 
Dodatek č. 2 tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení)
c) paní Xxxx, bytem Stříbro 34901, Na Vyhlídce 1461, na straně druhé jako budoucí kupující ( 
Dodatek č. 2 tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení)
d) paní Xxxx, bytem Stříbro 34901, Na Vyhlídce 1461, na straně druhé jako budoucí kupující ( 
Dodatek č. 2 tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení)
e) paní Xxxx, bytem Stříbro 34901, Na Vyhlídce 1461, na straně druhé jako budoucí kupující ( 
Dodatek č. 2 tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení)
f) pan Xxxx, bytem 34901 Stříbro, Na Vyhlídce 1460, na straně druhé jako budoucí kupující
(Dodatek č. 2  tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení)
g) paní Xxxx, bytem 34901 Stříbro, Na Vyhlídce 1460, na straně druhé jako budoucí kupující
(Dodatek č. 2 tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení)
h) pan Xxxx, bytem 34901 Stříbro, Na Vyhlídce 1460, na straně druhé jako budoucí kupující
(Dodatek č. 2  tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení)
ch) pan Xxxx, bytem 34901 Stříbro, Na Vyhlídce 1457, na straně druhé jako budoucí kupující
(Dodatek č. 1  tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení)
i) pan Xxxx, bytem 34901 Stříbro, Na Vyhlídce 1457, na straně druhé jako budoucí kupující
(Dodatek č. 2  tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení)



7

j) paní Xxxx, bytem 34901 Stříbro, Na Vyhlídce 1457, na straně druhé jako budoucí kupující
(Dodatek č. 2  tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení)
k) pan Xxxx, bytem 34901 Stříbro, Na Vyhlídce 1457, na straně druhé jako budoucí kupující 
(Dodatek č. 1  tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení)
l) paní Xxxx, bytem Xxxx, na straně druhé jako budoucí kupující (Dodatek č. 1 tvoří přílohu č. 
11 tohoto usnesení)
m) pan Xxxx, bytem Stříbro 349 01, Na Vyhlídce 1456, na straně druhé jako budoucí kupující
(Dodatek č. 1 tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení)
n) pan Xxxx, bytem Stříbro 349 01, Na Vyhlídce 1456, na straně druhé jako budoucí kupující
(Dodatek č. 2 tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení)
o) paní Xxxx, bytem Stříbro 349 01, Na Vyhlídce 1456, na straně druhé jako budoucí kupující
(Dodatek č. 2 tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení)
p) pan Xxxx, bytem Stříbro 349 01, Na Vyhlídce 1456, na straně druhé jako budoucí kupující
(Dodatek č. 2 tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení)
q) paní Xxxx, bytem Stříbro 349 01, Na Vyhlídce 1455, na straně druhé jako budoucí kupující
(Dodatek č. 2 tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení)
r) pan Xxxx, bytem Stříbro, Na Vyhlídce 1455, na straně druhé jako budoucí kupující (Dodatek 
č. 2 tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení) 
s) pan Xxxx, bytem Stříbro 349 01, Na Vyhlídce 1455, na straně druhé jako budoucí kupující
(Dodatek č. 2 tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení)
t) pan Xxxx, bytem Stříbro 349 01, Na Vyhlídce 1455, na straně druhé jako budoucí kupující
(Dodatek č. 2 tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení)
u) pan Ing. Xxxx, MBA, bytem Stříbro 349 01, Na Vyhlídce 1455, na straně druhé jako budoucí 
kupující (Dodatek č. 2 tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení) 
v) paní Xxxx, bytem Stříbro 349 01, Na Vyhlídce 1454, na straně druhé jako budoucí kupující
(Dodatek č. 2 tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení)
w) pan Xxxx, bytem Stříbro 349 01, Na Vyhlídce 1455, na straně druhé jako budoucí kupující
(Dodatek č. 2 tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení)
x) pan v, bytem Stříbro 349 01, Na Vyhlídce, na straně druhé jako budoucí kupující (Dodatek 
č. 2 tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení)
y) pan Xxxx, bytem Stříbro 349 01, Na Vyhlídce 1454, na straně druhé jako budoucí kupující
(Dodatek č. 2 tvoří přílohu č. 11 tohoto usnesení).

Z. starosta, místostarosta 
města
T: 30.12.2018

12. Předsedům jednotlivých výborů při jejich činnosti vždy pořizovat zápis z jednání, který zařadí 
na nejbližší jednání zastupitelstva k projednání a jeden výtisk předloží k uložení na 
sekretariátu MěÚ pro nahlížení občanů města.

Z: předsedové výborů
T: do konce volebního období

13. Provést administrativní a jiné úkoly spojené s pověřením velitele služebny MěP Stříbro 
strážníka Vítězslava Bednáře některými dalšími úkoly uvedených v příloze č. 14 tohoto 
usnesení.

Z: starosta města
T: 31.12.2018

14. Provedení veškerých administrativních a jiných úkonů spojených se schválením zásad pro 
udělování čestných poct městem Stříbrem a nahrazení dříve schválených zásad.

Z: starosta města  
T: 31.12.2018

15. Provést administrativní a jiné úkony spojené s úpravou přílohy č. 1 a přílohy 2 se soupisem 
majetku nehmotného a hmotného majetku předaného organizaci do správy, které jsou 
součástí zřizovací listiny Mateřské školy Stříbro, příspěvkové organizace, IČ 70937621, se 
sídlem Soběslavova 1003, Stříbro, s účinností od 01.01.2019, v textu uvedeném v příloze 
č. 13 tohoto usnesení.

Z: starosta města  
T: 31.12.2018



8

16. Provedení veškerých administrativních a jiných úkonů spojených s pověřením starosty města 
jednání 59. zasedání valné hromady Vodohospodářského sdružení obcí západních Čech dne 
14.12.2018 k hlasování pro návrh rozpočtu na rok 2019 sdružení tak jak je předložen, hlasovat 
pro zástupce města do orgánů sdružení a v ostatních bodech dle vlastního uvážení.

Z: starosta města 
T: 14.12.2018

Ve Stříbře dne:

………………………………………….
Ing. Václav Votava 
starosta města Stříbra   

Správnost usnesení ověřili:

Ve Stříbře dne: Ve Stříbře dne: 

……………………………………….. ………………………………………
David Holeček Karel Neuberger, MBA                           



1

Příloha  č. 01

usnesení z 3. zasedání Zastupitelstva města Stříbra dne 12. prosince 2018

Zastupitelstvo města zrušuje:

I. ZRUŠENÍ ZÁMĚRŮ  NA  ODPRODEJ  POZEMKŮ:

1.
 záměr prodeje vyhlášený v r. 2016, zveřejněný 31.10. – 16.11.2016

na prodej pozemků p. č. 1236/1, 3540, 3541, část 3548, 8781, 8782 a  st. p. č. 2562/1 
všechny v k. ú. Stříbro- LIDL

 záměr prodeje vyhlášený v r. 2017, zveřejněný 15.11.2017 – 2.1.2018
na prodej pozemků 1899/17 a 1899/19 oba v k.ú. Stříbro

 záměr prodeje vyhlášený v r. 2017, zveřejněný 31.1. – 3.7.2017
na prodej části pozemku p. č. 2391/1 o výměře cca 400 m2 v k. ú. Stříbro
pro jejich zastaralost

Zastupitelstvo města ukládá:

I.  ZRUŠENÍ ZÁMĚRŮ  NA  ODPRODEJ  POZEMKŮ:

1.
Provést administrativní a jiné úkony spojené se zrušením:

 záměru prodeje vyhlášeného v r. 2016, zveřejněného 31.10. – 16.11.2016
na prodej pozemků p. č. 1236/1, 3540, 3541, část 3548, 8781, 8782 a  st. p. č. 2562/1 
všechny v k. ú. Stříbro- LIDL

 záměru prodeje vyhlášeného v r. 2017, zveřejněného 15.11.2017 – 2.1.2018
na prodej pozemků 1899/17 a 1899/19 oba v k.ú. Stříbro

 záměru prodeje vyhlášeného v r. 2017, zveřejněného 31.1. – 3.7.2017
na prodej části pozemku p. č. 2391/1 o výměře cca 400 m2 v k. ú. Stříbro
pro jejich zastaralost
V pracovním pořádku zajistí odpovědný pracovník HIO.

Z: starosta  města
T: průběžně



Zastupitelstvo města Stříbra  s c h v a l u j e :

44) VD - HZS PK, územní odbor Tachov, požární stanice Stříbro 30 000,00 Kč

Rezerva města -30 000,00 Kč

Příloha  č. 02

usnesení z 03. zasedání Zastupitelstva města Stříbra dne 12.12.2018

Rozpočtová opatření v rozpočtu města  na rok 2018

pozn. číslování RO navazuje na RO Rady a budou číslována vzestupně za celý rok 2018 

Příloha č. 02 03. ZM 12.12.18 - Rozpočtová opatření.xls Stránka 1



Zastupitelstvo města Stříbra  s c h v a l u j e :

SR

I.PŘÍJMY CELKEM                                    211 956,95
z toho daňové 135 270,00

nedaňové 18 392,43

kapitálové 37 221,50

transfery 21 073,02

II. VÝDAJE CELKEM    260 367,29
z toho CELKEM BĚŽNÉ VÝDAJE   A   REZERVY 185 464,49

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 74 902,80

III. SALDO: příjmů a výdajů -48 410,34

IV. FINANCOVÁNÍ CELKEM 48 410,34

a) splátky půjček (další výdaje) položka -889,66
- splátka půjčky náměstí 8124 -889,66

b) půjčky, úvěry 0,00

c) použití ost.fondů 300,00
- použití FRBMS 23615 300,00

- použití SF 23610 0,00

49 000,00

0,00

Celkem na krytí rozdílu příjmů a výdajů bez půjček (z volných prostředků i fondů i půjček včetně pol. 8901) 49 300,00

Příloha  č. 03

usnesení z 03. zasedání Zastupitelstva města Stříbra dne 12.12.2018

v tis. Kč

d) použití volných prostředků (krytí výdajů,jež nejsou kryty z příjmů a ost.fondů)

R O Z P O Č E T     2 0 1 9
 V Č E T N Ě     F O N D Ů

položka 8901, 8117, 8118

Příloha č. 03 03. ZM 12.12.18 - Schválený rozpočet 2019.xls  Stránka 1



SR

I.PŘÍJMY CELKEM                                    bez fondů                                                209 479,37
z toho daňové 135 270,00

nedaňové 17 637,43

kapitálové 37 221,50

transfery neinvestiční 19 350,44

II. VÝDAJE CELKEM    bez fondů 257 589,71
183 421,91

z toho běžné 179 688,17

REZERVA  MĚSTA 1 500,00
REZERVA RADY 2 133,74
ÚČELOVÁ REZ. - PRO KRIZOVÁ OPATŘ.A MIMOŘ.UDÁLOSTI 100,00

74 167,80

III. SALDO: příjmů a výdajů bez fondů -48 110,34

IV. FINANCOVÁNÍ CELKEM bez fondů 48 110,34

a) splátky půjček (další výdaje) položka -889,66
- splátka půjčky náměstí 8124 -889,66

b) půjčky, úvěry a použití ost.fondů 0,00

49 000,00

Celkem výdaje na krytí rozdílu příjmů a výdajů a na krytí financování (krytí i z půjček) 49 000,00

Následuje   podrobnější   rozpis   příjmů   a   výdajů:

P Ř Í J M Y
1. třída - daňové                                                                                                                      135 270,00
2. třída - nedaňové                                                                                                                  17 637,43
3. třída - kapitálové                                                                                                                  37 221,50

4. třída - transfery 19 350,44

p ř í j m y   c e l k e m 209 479,37

CELKEM BĚŽNÉ VÝDAJE   A   REZERVY

v tis. Kč

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE

c) použití volných prostředků (krytí výdajů,jež nejsou kryty z příjmů a ost.fondů)

     R O Z P O Č E T     2 0 1 9   bez fondů

Příloha č. 03 03. ZM 12.12.18 - Schválený rozpočet 2019.xls  Stránka 2



V Ý D A J E

5. třída - běžné výdaje                                                                                                      179 688,17

Závazné ukazatele č. 1 až 14 (běžné i kapitálové výdaje) 223 527,64

ZU 2 100,00

ZU 3 461,00

ZU 4 53 731,00

ZU 5 44 306,50

ZU 6 16 778,10

ZU 7 8 760,00

ZU 8 250,00

ZU 9 2 774,00

ZU 10 237,00

ZU 11 2 100,00

ZU 12 2 655,54

ZU 13 77 537,60

ZU 14a 2 844,00

ZU 14b 825,90

ZU 14c 10 167,00

NEINVESTIČNÍ VÝDAJE - VZTAHY K PO 24 201,25

305 ZUŠ Stříbro - finanční příspěvek na mimoškolní aktivity 45,00

306 ZUŠ Stříbro - příspěvek od města 460,00

310 MŠ - příspěvek od města 2 734,25

311 ZŠ Mánesova - příspěvek od města   3 669,00

312 ZŠ Gagarinova - příspěvek od města 3 738,00

314 ZŠ Gagarinova - účelový příspěvek na opravu WC 2 000,00

316 ZŠ Gagarinova - finanční příspěvek na mimoškolní aktivity školy 30,00

317 ZŠ Mánesova    - finanční příspěvek na mimoškolní aktivity školy 30,00

336 DDMS - příspěvek od města 1 769,00

553 Městské muzeum - příspěvek od města 4 043,00

554 MKS - příspěvek od města 5 683,00

NEINVESTIČNÍ VÝDAJE 5 127,08
Finanční vypořádní minulých let 719,50

52 Příspěvek do SF 1 722,58
207 Neinvestiční účelová dotace - právní ochrana dětí  13011 1 600,00
282 REPREFOND  MÍSTOSTAROSTY 35,00
900 REPREFOND  STAROSTY 50,00

320x Zefek. komunikace - podíl k dotaci včetně součinnosti obyvatel 1 000,00

Výdaje starosty

Výdaje krizového řízení 

Výdaje pečovatelské služby a sociálního odboru

Mzdové výdaje 

Výdaje HIO

Městská policie

Výdaje úřadu a města

Výdaje OŽP

Výdaje OVÚP 

OS Zdravotní zařízení 

OS JSDH

Výdaje pro občanské záležitosti

Opravy památek

Dotace, finanční dary a věcné dary

Investiční akce a opravy

Příloha č. 03 03. ZM 12.12.18 - Schválený rozpočet 2019.xls  Stránka 3



6. třída - kapitálové výdaje 74 167,80

kapitálové výdaje 74 167,80

INVESTIČNÍ VÝDAJE - VZTAHY K PO 0,00

INVESTIČNÍ VÝDAJE 1 000,00
1 Podíly k dotacím 1 000,00

REZERVA  MĚSTA 1 500,00
REZERVA RADY 2 133,74

ÚČELOVÁ REZ. - PRO KRIZOVÁ OPATŘ.A MIMOŘ.UDÁLOSTI 100,00

C E L K E M     R E Z E R V Y 3 733,74

v ý d a j e     c e l k e m (bez rezerv - tj.běžné+kapitálové) 253 855,97

SOCIÁLNÍ FOND - 236 10
CELKEM PŘÍJMY - SF 1 722,58
CELKEM VÝDAJE - SF 1 722,58

 SALDO: příjmů a výdajů SF 0,00

FRBMS - 236 15
CELKEM PŘÍJMY FRBMS 755,00

CELKEM VÝDAJE - FRBMS 1 055,00

 SALDO: příjmů a výdajů FRBMS -300,00 

Příloha č. 03 03. ZM 12.12.18 - Schválený rozpočet 2019.xls  Stránka 4



Příloha č. 04 03. ZM 12.12.18 - Pravidla pro rozpočtová opatření a změny 2019.doc 1

Příloha č. 04

usnesení z 03. zasedání Zastupitelstva města Stříbra dne 12.12.2018

PRAVIDLA PRO ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ 
A ROZPOČTOVÉ ZMĚNY 

platná od 01.01.2019

I.
Rozpočtové opatření versus rozpočtová změna

(zprávy MF ČR 2/2017)

1. Rozpočtové opatření (RO):

 Rozpočtové opatření je změna schváleného rozpočtu města, tzn. závazných 
ukazatelů schválených zastupitelstvem. Rozpočet města ve schválené podobě může 
být změněn jen rozpočtovým opatřením. (v evidenci RO a RZ se označuje číslem 1).

2. Rozpočtová změna (RZ):

 Rozpočtová změna je změna rozepsaného schváleného rozpočtu. Změna 
nezasahuje do závazných ukazatelů ve schváleném rozpočtu zastupitelstvem.
Nejedná se o rozpočtové opatření (v evidenci RO a RZ se označuje číslem 2).

II.
Kompetence k jednotlivým druhům rozpočtových opatření

ve schváleném rozpočtu města Stříbra

1. Rozpočtová opatření související (v evidenci RO a RZ se označuje číslem 1):

 s nebezpečím vzniku rozpočtového schodku
 s vázáním rozpočtových výdajů, jestliže je jejich krytí ohroženo neplněním 

rozpočtových příjmů a těmito opatřeními se objem rozpočtu snižuje
 s použitím nových, rozpočtem nepředvídaných příjmů k úhradě nových, rozpočtem 

nezajištěných výdajů a těmito opatřeními se zvýší celkový objem rozpočtu vyjma 
článku II, 

 s uvolňováním prostředků z rezervy města na novou akci či nový závazný ukazatel
v rozpočtu

schvaluje vždy zastupitelstvo města

2. Rozpočtová opatření související (v evidenci RO a RZ se označuje číslem 1):

 se změnou transferů v příjmech - příspěvku na státní správu související s rozpisem 
státního rozpočtu oproti rezervě města

 úpravou transferů v příjmech k 31.12. na plnění 100% proti rezervě města
 mimořádnými splátkami úvěrů



Příloha č. 04 03. ZM 12.12.18 - Pravidla pro rozpočtová opatření a změny 2019.doc 2

 s přesunem rozpočtových prostředků mezi jednotlivými závaznými ukazateli
(běžnými i kapitálovými),  při němž se jednotlivé výdaje navzájem ovlivňují, aniž by se 
změnil jejich celkový objem a schválený rozdíl celkových příjmů a výdajů, pokud 
nedojde k doporučení rady schválit zastupitelstvem, vyjma zařazení nové investiční 
akce nebo nové neinvestiční akce

 s ukončením investiční a neinvestiční akce a přesunem zbývajících prostředků 
do rezervy města nebo na akci v rozpočtu

 s navýšením výdajů u schválených akcí a ZU do výše 500 tis. Kč celkem 
za kalendářní rok z rezervy rady nebo města, aniž by se změnil schválený rozdíl 
celkových výdajů a schválený rozdíl celkových příjmů a výdajů 

 s poskytováním věcných darů v hodnotě do 20 tis. Kč z rezervy rady nebo z již 
zařazené akce, aniž by se změnil schválený rozdíl celkových výdajů a schválený 
rozdíl celkových příjmů a výdajů

 s přesunem peněžních prostředků z neinvestičního příspěvku příspěvkových 
organizací města Stříbra na investiční příspěvek příspěvkové organizace města
Stříbra a naopak, aniž by se změnil schválený rozdíl celkových výdajů a schválený 
rozdíl celkových příjmů a výdajů

 přecházející akce z jednoho roku do druhého bez částek

schvaluje vždy rada města

1. Rozpočtová opatření související (v evidenci RO a RZ se označuje číslem 1):

 s účelovou rezervou pro krizová opatření a mimořádné události

schvaluje vždy starosta města

a předkládá ke schválení na nejbližší jednání rady města

2. Rozpočtová opatření související (v evidenci RO a RZ se označuje číslem 1):

 s účelovými dotacemi (je dáno přesné použití ve výdajích), při němž se jednotlivé 
příjmy a výdaje navzájem ovlivňují, aniž by se změnil schválený rozdíl celkových 
příjmů a výdajů 

 s přijatými účelovými dary (je znám přesný účel použití daru), při němž se jednotlivé 
příjmy a výdaje navzájem ovlivňují, aniž by se změnil schválený rozdíl celkových 
příjmů a výdajů

 s daní z příjmu, kterou platí město, při němž se jednotlivé příjmy a výdaje navzájem 
ovlivňují, aniž by se změnil schválený rozdíl celkových příjmů a výdajů 

schvaluje vždy odpovědný zaměstnanec města Stříbra - vedoucí FO MěÚ

a předkládá ke schválení na nejbližší jednání rady města

3. Rozpočtové opatření související (v evidenci RO a RZ se označuje číslem 1):

 s přecházejícími akcemi na základě předchozího schválení rady města
s doplněnými přesnými částkami dle stavu k 31.12.

schvaluje vždy odpovědný zaměstnanec města Stříbra - vedoucí FO MěÚ

 dnem schválení je vždy 01.01. příslušného kalendářního roku (jedná se o první 
rozpočtové opatření kalendářního roku)



Příloha č. 04 03. ZM 12.12.18 - Pravidla pro rozpočtová opatření a změny 2019.doc 3

III.
Kompetence k jednotlivým rozpočtovým změnám

ve schváleném rozpočtu města Stříbra

1. Rozpočtové změny související (v evidenci RO a RZ se označuje číslem 2):

 se závazným ukazatelem součinnost s obyvateli - zařazování nových akcí včetně 
dotací a darů  z této organizace související s participativním rozpočtem

 se závazným ukazatelem dotace, finanční dary a věcné dary a jejich rozpisem na 
jednotlivé org. 100 - 199

schvaluje vždy před čerpáním prostředků rada města 

 vyjma rozpočtových změn vyhrazených zákonem 128/2000 Sb. ke schválení 
zastupitelstvu (dotace a dary nad 50 tis. Kč)

2. Rozpočtové změny související (v evidenci RO a RZ se označuje číslem 2):

 s přesunem rozpočtových prostředků v rámci závazných ukazatelů stanovených 
pro příslušný kalendářní rok, při němž se jednotlivé výdaje navzájem ovlivňují, aniž by 
se změnil jejich celkový objem a celková výše schváleného závazného ukazatele

 s přesunem rozpočtových prostředků v rámci nákladů a výnosů v hlavní činnosti 
u příspěvkových organizací zřízených městem, kde nebyla zastupitelstvem města 
stanovena závaznost    

 s přesunem rozpočtových prostředků v rámci příjmů dle závazných ukazatelů 
stanovených pro příslušný kalendářní rok, při němž se jednotlivé příjmy navzájem 
ovlivňují, aniž by se změnil jejich celkový objem

schvalují vždy před čerpáním prostředků a předkládají finančnímu odboru 
Městského úřadu ve Stříbře k evidenci a zaúčtování podle časové 
posloupnosti:

 odpovědní zaměstnanci města Stříbra podle organizačního řádu a podpisového vzoru 
na příslušný kalendářní rok

 ustanovení vedoucí organizačních složek města Stříbra dle statutu a podpisového 
vzoru na příslušný kalendářní rok

 ředitelé organizací zřízených městem Stříbrem

IV.
REPREFONDY STAROSTY A MÍSTOSTAROSTY

a) org. 900 kap. 22 - reprefond starosty

b) org. 282 kap. 03 – reprefond místostarosty

Použití:
- pohoštění hostů včetně návštěv restaurací dle vlastního uvážení apod.
- pohoštění při akcích pořádaných městem
- věcné dary fyzickým a právnickým osobám do výše 5 tis. Kč (např. ceny, poháry, 

dárkové balíčky atd.)
- květiny, věnce apod.
- pronájmy, kulturní či sportovní vystoupení pro občany města do výše 7 tis. Kč
- inzerce osobní (např. přání k vánocům apod.)
- vítání prvňáků apod. 



Příloha č. 04 03. ZM 12.12.18 - Pravidla pro rozpočtová opatření a změny 2019.doc 4

ostatní použití jen po schválení rady.

V.
Odpovědnost za čerpání rozpočtu

1. u organizačních složek

 vedoucí organizačních složek města Stříbra, pokud  jsou zaměstnanci města Stříbra,

 starosta města Stříbra u OS, kde vedoucí OS není zaměstnanec města Stříbra, 

 tajemník MěÚ Stříbro u mzdových prostředků OS, kde jsou zaměstnanci města 
Stříbra

2. u příspěvkových organizací

 ředitelé příspěvkových organizací města Stříbra

3. u ostatních akcí a organizací

 odpovědní zaměstnanci města Stříbra dle organizačního řádu a (závazných 
ukazatelů) podpisového vzoru pro příslušný kalendářní rok

VI.
Pravidelnou, systematickou 

a úplnou kontrolu čerpání rozpočtu provádí

1. u organizačních složek

 podle zřizovacích listin a dle zák. č. 128/2000 Sb., o obcích

2. u příspěvkových organizací

 pověřený zaměstnanec města Stříbra

3. u ostatních akcí a organizací

 kontrolní výbor zastupitelstva města Stříbra  (závazných ukazatelů)

VII.
Způsob zpracování rozpisu schváleného rozpočtu města Stříbra

1. Závazné ukazatelé se stanovují a jsou schvalovány vždy při schválení rozpočtu 
na příslušný kalendářní rok. Schválený rozpočet je vždy schválen v třídění na závazné 
ukazatele.

2. Rozpis závazných ukazatelů podle podrobné rozpočtové skladby se provádí neprodleně 
po schválení rozpočtu města Stříbra na příslušný kalendářní rok.



Příloha č. 05 03. ZM 12.12.18 - Závazné ukazatele na 2019.doc 1

Příloha č. 05

usnesení z 03. zasedání Zastupitelstva města Stříbra dne 12.12.2018

Stanovení závazných ukazatelů na rok 2019

Závazné ukazatele pro běžné a kapitálové  výdaje:

1) Závaznými ukazateli jsou celkové částky schválené v rozpočtu na rok za jednotlivá 
trojmístná čísla organizací, dohromady běžné i kapitálové výdaje, vyjma závazných 
ukazatelů stanovených v odstavci 2) až 14), pokud není u čísla organizace ÚZ (tzn. 
účelový znak pro sledování poskytnutých transferů a půjček veřejným rozpočtům územní 
úrovně), které je samostatným závazným ukazatelem, jež nelze překročit. Určující pro 
závazný ukazatel je první trojčíslí ve čtyřmístném označení (závazný ukazatel je 
stanoven prvními třemi čísly v čtyřmístném označení investiční nebo neinvestiční akce. 
První tři čísla označují akci, poslední číslo v čtyřmístném označení značí rozlišení 
dle jednotlivých částí akce (např. TI dle druhu či podle potřeby).

2) Výdaje krizového řízení 

Kapitola 15 - rozpis na organizace číslo 200, 321x, 322 (krizové řízení a požární
ochrana; bezpečnostní dobrovolník; nezbytně nutné výdaje města spojené s ohrožením 
života či majetku obyvatel).
Závazným ukazatelem je celková částka schválená v rozpočtu na rok za kapitolu 15, 
všechny tyto organizace dohromady, společně s kapitálovými výdaji.

3) Výdaje pečovatelské služby a sociálního odboru

a) kapitola č. 18 - rozpis na organizaci č. 207 (výdaje pečovatelské služby vyjma 
mzdových výdajů). 

b) kapitola č. 12 - rozpis na organizace č. 208 (soc. hospitalizace, pomoc, ost. péče + 
záloha na drob. vydání -záchyt) a 214 (pěstounská péče)

c) kapitola č. 21 – veřejný opatrovník

Závazným ukazatelem je celková částka schválená v rozpočtu na rok za kapitolu 12, 18 
a 21, všechny tyto organizace dohromady, společně s kapitálovými výdaji.

4) Mzdové výdaje

Kapitola 19 - rozpis na organizaci č. 207 (mzdové výdaje městského úřadu, města, PS 
a ost. výdaje související s pracovníky), organizaci č. 206 (mzdové výdaje zastupitelstva 
a ost. výdaje související se zastupiteli) a organizaci č. 203 (mzdové výdaje OS ZZ a 
s tím související výdaje).
Závazným ukazatelem je celková částka schválená v rozpočtu na rok za kapitolu 19, 
všechny tyto organizace dohromady, společně s kapitálovými výdaji.

5) Výdaje HIO: 

a) kapitola č. 08 - rozpis na organizaci č. 207 (majetek úřadu; likvidace majetku vyjma 
PS; pojištění; spoluúčasti při újmách na zdraví občanů hrazené pojišťovnou; poplatky 
rádio a televize), organizaci č. 205 (výdaje na likvidaci majetku OS JSDH a pojištění), 
organizaci č. 202 (výdaje na likvidaci majetku Klubu důchodců), organizaci č. 222 



Příloha č. 05 03. ZM 12.12.18 - Závazné ukazatele na 2019.doc 2

(majetek MP, výdaje na likvidaci majetku Městské policie) a org. 90 (komunikace –
dopravní značení), 

b) kapitola č. 04 - rozpis na organizace číslo 73, 75, 95, 210 (správa hřbitova; správa 
bytových a nebytových jednotek; zálohy do fondu oprav; výdaje města spojené 
s prodejem, pronájmem či převodem bytů, pozemků nebo domů),

c) kapitola č. 06 - rozpis na organizaci číslo 612 (PD)

d) kapitola č. 09 - rozpis na organizace číslo 65, 67, 68, 70, 71, 72, 74, 76, 79, 80, 83, 
85, 86, 87, 88, 211, 213; 215, 220, 223, 230, 232, (mobiliář města; oprava a údržba 
semaforů; provoz a údržba kašen a jižní zahrady; provoz a drobná údržba WC; 
správa za zabezpečení VPS ostatní služby; veřejné osvětlení; instalace a sejmutí 
vánoční výzdoby; čistění odpadkových košů; údržba veřejné zeleně; údržba bytových 
domů ve správě SMMS s.r.o; sportovní a dětská hřiště; oprava a údržba majetku 
města vyjma bytových domů; správa a údržba Minoritských zahrad; náklady spojené 
s provozováním výtahů v DPS; údržba veřejné zeleně v místních částech; výdaje 
města – právní služby HIO a zprostředkování výběrových řízení; výdaje místních 
částí; cyklocentrum Lhota – provoz; hřiště s ledovou plochou – provoz + údržba; 
provoz stadionu; výdaje města – elektrická energie; údržba parku), 

e) kapitola č. 32 - rozpis na organizace číslo 61, 62, 63, 64, 66, 69, 492, 533x 
(odstavné plochy a parkoviště včetně nových; komunikace – úklid vozovek, chodníků, 
pěších zón, schodů; provoz náměstí; zimní údržba a pohotovost; opravy komunikací 
a chodníků; údržba, čištění a oprava vpustí; oprava budov úřadu; provoz bývalých 
kasáren).

Závazným ukazatelem je celková částka schválená v rozpočtu na rok za kapitolu 04, 06, 
08, 09 a 32, všechny výše uvedené organizace dohromady, společně s kapitálovými 
výdaji.

6) Výdaje úřadu a města:

a) kapitola č. 14 - rozpis na organizaci číslo 207 a zůstatky pokladen pol. 5182,

b) kapitola č. 16 (informatik MěÚ) - rozpis na organizaci č. 207 (výpočetní technika, 
telefony a s tím související výdaje vyjma PS); organizaci č. 205 (výdaje za telefony 
OS JSDH a s tím související výdaje); organizaci č. 222 (výdaje za telefony Městské 
policie); organizaci 529x Kamerový systém a organizaci 418x Metropolitní síť, 

c) kapitola č. 20 - rozpis na organizaci číslo 207,

d) kapitola č. 29 - rozpis na organizaci číslo 207

e) kapitola č. 31 - rozpis na organizaci číslo 207,

f) kapitola č. 33 - rozpis na organizaci číslo 207

Závazným ukazatelem je celková částka schválená v rozpočtu na rok za kapitolu 14, 16, 
20, 29, 31, 33, všechny výše uvedené organizace dohromady, společně s kapitálovými 
výdaji.

7) Výdaje OŽP:

a) kapitola č. 07 - rozpis na organizace 231, 233 (správa a údržba rybníků, digitální 
povodňový plán)

b) kapitola č. 17 - rozpis na organizace číslo 50, 77, 84, 227, 228, 235, 236 (likvidace 
černých skládek; svoz odpadu velkoobjemových kontejnerů; provoz skládky Šibeník; 
sběr a svoz odpadů; OŽP - výdaje spojené s činností odboru v rámci státní správy 
týkající se životního prostředí; plán odpad. hosp. města; oprava a čištění studní v 
majetku města),



Příloha č. 05 03. ZM 12.12.18 - Závazné ukazatele na 2019.doc 3

c) kapitola č. 30 - rozpis na organizace číslo 224, 225, 226, 229 (ochrana zvířat; lesní 
osnovy; OŽP - státní správa lesů, myslivost, rybářství; provoz karanténního zařízení a 
výdaje spojené s umístěním zvířete do útulku).

Závazným ukazatelem je celková částka schválená v rozpočtu na rok za kapitolu 07, 17 a 
30, všechny výše uvedené organizace dohromady, společně s kapitálovými výdaji.

8) Výdaje OVÚP

Kapitola 05 - rozpis na organizace 438, 439, 440, 441, 442, 479, 508, 603 (grafický 
informační systém; územní studie ORP; doprava - poradenská a technická činnost; 
architektura – poradenská a technická činnost; územní studie; revize ÚPN SÚ Stříbro
včetně změn; územně analytické podklady; dělení pozemků).

Závazným ukazatelem je celková částka schválená v rozpočtu na rok za kapitolu 05, 
všechny tyto organizace dohromady, společně s kapitálovými výdaji.

9) Výdaje starosty

Kapitola 02 - rozpis na organizace číslo 276, 280, 912, 913, 914, 930, 931, 932, 933, 
935 (MHD; organizační zajištění akcí pořádaných Výborem pro kulturu a sport; VD –
Vánoční míle – ceny pro mládež; ocenění trenérů mládeže a dobrovolných pracovníků 
s mládeží VD a organizační zajištění;  reprezentace úřadu a města v oblasti kultury; 
reprezentace úřadu a města v oblasti sportu; věcné ocenění v soutěžích pro děti; 
propagace města; běh historickým Stříbrem včetně memoriálu Petra Bursíka – VD, FD a 
organizační zajištění).

Závazným ukazatelem je celková částka schválená v rozpočtu na rok za kapitolu 02, 
všechny tyto organizace dohromady, společně s kapitálovými výdaji.

10) Výdaje pro občanské záležitosti

Kapitola 26 - rozpis na organizace číslo 202 a 204 (klub důchodců; SPOZ včetně 
mzdových nákladů)

Závazným ukazatelem je celková částka schválená v rozpočtu na rok za kapitolu 26, 
všechny tyto organizace dohromady, společně s kapitálovými výdaji.

11) Opravy památek

Kapitola 10 - rozpis na organizace 290x Zeď kostela sv. Petra; 291x Kamenný most 
s věží; 292x Oprava uvolněných hradeb; 293x Portál do parku; 294x Ostatní památky; 
295x Morový sloup; 296x Minoritský klášter; 297x Norské fondy a věž do kostela; 298x 
Husitská bašta; 299x Koubkova branka; 489x Kostel sv. Máří Magdalény; 618x Kostel 
Nanebevzetí Panny Marie. 

Závazným ukazatelem je celková částka schválená v rozpočtu na rok za kapitolu 10, 
všechny tyto organizace dohromady, společně s kapitálovými výdaji.

12) Dotace, finanční dary a věcné dary

Kapitola 14 - podrobný rozpis na organizace 100 – 199 dle jednotlivých příjemců 

Závazným ukazatelem je celková částka schválená v rozpočtu na rok, všechny tyto 
organizace dohromady, společně s kapitálovými výdaji.

13) Investiční akce a opravy



Příloha č. 05 03. ZM 12.12.18 - Závazné ukazatele na 2019.doc 4

rozpis na organizace 234x; 400x – 549x; 560x – 799x provádí FO na základě požadavků 
rady vyjma organizací uvedených v odst. 05c, 05e, 06b, 08, 11. Kapitolu (kap. 11, kap. 
36, kap. 44, kap. 66, kap. 77, kap. 88, kap. 99) určuje vedoucí HIO.

Přecházející akce schválené pod jednotlivými čísly organizací se stávají součástí tohoto 
závazného ukazatele.

Závazným ukazatelem je celková částka schválená v rozpočtu na rok, všechny 
organizace dohromady, společně s kapitálovými výdaji.

14) Závazné ukazatele pro organizační složky Města Stříbra:

a) OS Zdravotnické zařízení

Kapitola 27 - rozpis na organizaci 203 

Závazným ukazatelem je celková částka schválená v rozpočtu na rok za kapitolu 27, 
všechny tyto organizace dohromady, společně s kapitálovými výdaji.

b) OS JSDH kap. 25

rozpis na organizace 205 a 256 včetně mzdových výdajů 

Závazným ukazatelem je celková částka schválená v rozpočtu na rok za kapitolu 25, 
všechny tyto organizace dohromady, společně s kapitálovými výdaji.

c) Městská policie

Kapitola 34 a 35 - rozpis na organizace 221 a 222

Závazným ukazatelem je celková částka schválená v rozpočtu na rok za kapitolu 34 a 
35 včetně mzdových výdajů, všechny tyto organizace dohromady, společně s 
kapitálovými výdaji.

15) Závazné ukazatele pro příspěvkové organizace Města Stříbra:

a) stanoveným závazným ukazatelem pro příspěvkové organizace je neinvestiční 
příspěvek, příspěvek na odpisy, investiční příspěvek, účelové příspěvky a objem 
mzdových prostředků v hlavní činnosti. Podle specifik jednotlivých příspěvkových 
organizací lze stanovit ukazatele technického směru, pokud možno v návaznosti na 
ekonomické ukazatele. 

b) závazné ukazatele pro PO jsou stanoveny samostatně. 



Příloha č. 6
usnesení 03. zasedání Zastupitelstva města Stříbra 12.12.2018

ZÁVAZNÉ UKAZATELE PRO PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘÍZENÝCH
MĚSTEM STŘÍBRO

na rok 2019

Dům dětí a mládeže města Stříbra
Závazný ukazatel: a) Provozní  příspěvek celkem   1 769 tis. Kč

z toho: příspěvek  na odpisy 110,44 tis. Kč
b) Účelový příspěvek     0 tis. Kč
c) Odvody do rozpočtu zřizovatele    0 tis. Kč

Ostatní ukazatele: a) Hospodářský výsledek 0 tis. Kč
b) Limit mzdových prostředků   500 tis. Kč

Městské muzeum Stříbro
Závazný ukazatel: a) Provozní  příspěvek celkem 4 043 tis. Kč

    z toho: příspěvek  na odpisy   127,92 tis. Kč
b) Odvody do rozpočtu zřizovatele     0 tis. Kč
    z toho: odvody odpisů     0 tis. Kč

Ostatní ukazatele: a) Hospodářský výsledek     0 tis. Kč
b) Limit mzdových prostředků 2 088 tis. Kč

Městské kulturní středisko ve Stříbře
Závazný ukazatel: a) Provozní příspěvek celkem 5 683 tis. Kč

     z toho příspěvek  na odpisy   171,72 tis. Kč
b) Odvody do rozpočtu zřizovatele     0 tis. Kč
     z toho: odvod odpisů     0 tis. Kč

Ostatní ukazatele: a) Hospodářský výsledek        0 tis. Kč
b) Limit mzdových prostředků 2 525 tis. Kč

Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039
Závazný ukazatel: a)Provozní příspěvek celkem 3 738 tis. Kč

z toho odpisy   409,56 tis. Kč
b) Odvody do rozpočtu zřizovatele     0 tis. Kč

z toho: odvod odpisů     0 tis. Kč
c) Účelový příspěvek - oprava WC 2 000 tis. Kč

- mimoškolní aktivity   30 tis. Kč

Ostatní ukazatele: a) Hospodářský výsledek   0 tis. Kč
b) Limit mzdových prostředků   100 tis. Kč

Nevyčerpaná část účelového příspěvku na opravu bude vrácena do rozpočtu zřizovatele.

Základní škola Stříbro, Mánesova 485
Závazný ukazatel: a) Provozní příspěvek celkem 3 669 tis. Kč

z toho příspěvek na odpisy   187,54 tis. Kč
b) Odvody do rozpočtu zřizovatele     0 tis. Kč



z toho odvod odpisů    0 tis. Kč
c) Účelový příspěvek - na mimoškolní aktivity      30 tis. Kč

Ostatní ukazatele: a) Hospodářský výsledek      0 tis. Kč
b) Limit mzdových prostředků    40 tis. Kč

Mateřská škola Stříbro
Závazný ukazatel: a) Provozní příspěvek celkem 2 734,25 tis. Kč

z toho:  příspěvek na odpisy 530,41 tis. Kč;
b) Odvody do rozpočtu zřizovatele     0 tis. Kč

z toho: odvod odpisů     0 tis. Kč
c) Investiční příspěvek  0 tis. Kč

Ostatní ukazatele: a) Hospodářský výsledek     0 tis. Kč
b) Limit mzdových prostředků   75 tis. Kč

Základní umělecká škola, Stříbro
Závazný ukazatel: a) Provozní příspěvek celkem   460 tis. Kč

z toho:  příspěvek na odpisy   1,80 tis. Kč
b) Odvody do rozpočtu zřizovatele     0 tis. Kč
c) Účelový příspěvek - na mimoškolní činnost      45 tis. Kč

Ostatní ukazatele: a) Hospodářský výsledek    0 tis. Kč
b) Limit mzdových prostředků 50 tis. Kč

Průběh čerpání provozních příspěvků, účelových příspěvků a investičních dotací z rozpočtu města 
bude stanoven individuálně pro jednotlivé organizace.
Schválené rozpočtové změny ve schváleném rozpočtu města Stříbra na rok 2019 a schválené 
změny v odpisových plánech, které budou u těchto organizací do konce roku 2019 provedeny, 
budou i změnou závazných a ostatních ukazatelů organizací.

Zpracoval: Macák



Příloha  č. 07

usnesení z 03. zasedání Zastupitelstva města Stříbra dne 12. prosince 2018

ZASTUPITELSTVO MĚSTA SCHVALUJE: 

Termíny jednání Zastupitelstva města Stříbra pro rok 2019: 

30. leden; 13. březen; 17. duben; 22. květen; 26. červen; 11.září; 16. říjen; 20. listopad;
11.prosinec  2019



Příloha č. 08-11 03. ZM 12.12.18 - Smlouvy o investičních příspěvcích a budoucích kupních 
smlouvách.doc 1

Přílohy č. 08 - 11

usnesení z 03. zasedání Zastupitelstva města Stříbra dne 12.12.2018

Smlouvy o investičních příspěvcích a 
budoucích kupních smlouvách

Materiály jsou k nahlédnutí na sekretariátu městského úřadu ve Stříbře. Vzhledem 
k vysokému obsahu osobních dat nejsou tyto přílohy vystaveny elektronicky.



Příloha  č. 12

usnesení z 03. zasedání Zastupitelstva města Stříbra dne 12. prosince 2018

Zásady
pro udělování čestných poct

města Stříbra

Zastupitelstvo města Stříbra vedeno snahou dlouhodobě podporovat a upevňovat vztah mezi 
městem a jeho občany a příznivci, v souladu s § 36 a § 84 odst. 2 písmena s) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném znění, přijalo tyto zásady, jejichž účelem 
je stanovení pravidel pro udělování čestného občanství města, udělení medaile města, 
převzetí záštity města a převzetí záštity starostou města, dále jen „zásady“.

ČÁST PRVNÍ
ČESTNÉ POCTY MĚSTA

Čestnými poctami města jsou:
1. Udělení čestného občanství města.
2. Udělení plakety města Stříbra.
3. Převzetí záštity městem.
4. Převzetí záštity starostou města.

ČÁST DRUHÁ
ČESTNÉ OBČANSTVÍ MĚSTA STŘÍBRA

Článek 1
Čestné občanství města

1. Město Stříbro (dále jen město) uděluje čestné občanství města Stříbra a (dále jen čestné 
občanství) jako zvláštní projev úcty a jako nejvyšší osobní ocenění udílené městem.

2. Čestné občanství může být uděleno pouze jako:
a) výraz ocenění mimořádných zásluh o město, zejména jako zvláštní projev úcty

osobnostem, jejichž život, působení a dílo mají úzký vztah k městu,
b) zvláštní projev úcty osobnostem, které se zasloužily o rozvoj mezinárodních vztahů 

města a o jeho mezinárodní věhlas,
c) zvláštní projev úcty za mimořádné činy spojené s osobním hrdinstvím, které znamenaly 

záchranu života a zdraví obyvatel města, záchranu majetku nebo historických či 
kulturních hodnot města.

3. Udělení čestného občanství není vázáno na trvalý pobyt ve městě a může být uděleno
nejen občanům ČR, ale také jiným státním příslušníkům.

Článek 2
Návrhy na udělení čestného občanství

1. Čestné občanství lze udělit pouze na základě písemného návrhu adresovaného radě
města. Návrh musí obsahovat dostatečné a podrobné zdůvodnění zásluh navrhované
osobnosti. Návrhy lze podávat kdykoliv v průběhu kalendářního roku.



Příloha  č. 12

usnesení z 03. zasedání Zastupitelstva města Stříbra dne 12. prosince 2018

2. Rada města si k posouzení návrhu na udělení čestného občanství může zřídit poradní 
komisi.

3. Návrhy na udělení čestného občanství mohou podávat:
a) orgány města a členové jeho zastupitelstva,
b) spolky, občanská sdružení, politické strany a hnutí, pokud na území města působí 

minimálně tři roky,
c) občané města1

Článek 3
Projednání návrhů na udělení čestného občanství

1. Podané návrhy shromažďuje a před projednáním návrhů radě města předkládá sekretariát
MěÚ, popř. příslušné komisi prostřednictvím starosty města.

2. Rada, popř. příslušná komise, posoudí, zda dané návrhy splňují podmínky stanovené 
těmito zásadami, případně vyžádá doplňující podklady pro vlastní rozhodnutí rady města.

3. O udělení čestného občanství rozhoduje hlasováním zastupitelstvo města, kterému se 
návrh předkládá se stanoviskem rady města. 

Článek 4
Udělování čestného občanství

1. Akt udělení čestného občanství probíhá na zasedání zastupitelstva.
2. Při udělování čestného občanství vyznamenaný obdrží listinu o udělení čestného

občanství. Listinu podepisuje starosta a místostarosta.

Článek 5
Zveřejnění

1. Městský úřad vede evidenci udělených titulů „čestný občan města“, kde bude zapsán
krátký důvod udělení, termín udělení, případně i další doplňující údaje. Obdobné informace 
zveřejní i na svých stránkách www.mustribro.cz.

Článek 6
Odejmutí čestného občanství

1. Čestné občanství může být na návrh rady města odejmuto pouze rozhodnutím
zastupitelstva města, a to v případech, kdy se čestný občan závažným způsobem provinil 
proti zásadám morálky či právnímu řádu, nebo tomu, u koho dodatečně vyjdou najevo 
skutečnosti, na jejichž základě by k udělení čestného občanství nedošlo.

2. Návrh na odejmutí čestného občanství mohou podávat Zastupitelstvu města Stříbra, 
samotní členové zastupitelstva, rada města, popř. její členové a jednotlivé výbory 
Zastupitelstva města Stříbra. 

3. Návrh musí obsahovat podrobné a srozumitelné odůvodnění skutečností, jež by k odejmutí 
mohly vést. Před odejmutím čestného občanství, s výjimkou odejmutí čestného občanství 
posmrtně, musí být dána čestnému občanu příležitost k vyjádření jeho stanoviska.

4. Odejmutím čestného občanství se poznamená v evidenci udělených titulů „čestný občan 
města“ s termínem jeho odejmutí. Rovněž se stejný záznam provede na stránkách 
www.mustribro.cz.

                                                
1

v době vydání těchto zásad – viz ustanovení § 16 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění



Příloha  č. 12

usnesení z 03. zasedání Zastupitelstva města Stříbra dne 12. prosince 2018

ČÁST TŘETÍ
PLAKETA MĚSTA STŘÍBRA

Článek 1
Plaketa města Stříbra

1. Udělení „Plakety města Stříbra“ (dále jen „plaketa“) se uděluje k ocenění autorům
významných děl z oblastí společenského, kulturního a vědeckého života, významným 
sportovcům, sportovním organizátorům a osobnostem, kteří dlouhodobě úspěšně působí, 
nebo vykonaly mimořádné skutky pro občany města, reprezentaci města, popř. se 
zasloužili o rozvoj města.

2. Plaketa se uděluje:
1. stupně, jenž je nejvyšší forma ocenění plaketou - provádí se stříbrnou plaketou 
s průkazem, čestným uznáním a věcným darem do hodnoty až 5.000 Kč,
2. stupně je ocenění plaketou - provádí se postříbřenou plaketou s průkazem 
a čestným uznáním,
3. stupně je ocenění plaketou města Stříbra - provádí se plaketou zhotovenou 
z alpaky.

3. O udělení plakety města Stříbra I. a II. stupně rozhoduje Rada města Stříbra svým 
usnesením, kdy současně rozhodne o výši ceny věcného daru k plaketě I. stupně.
K uvedeným plaketám se vydává průkaz s důvodem udělení současně s čestným
uznáním.

4. Plaketu III. stupně uděluje starosta města dle svého uvážení nejen dle článku 1 bodu 1 této 
části, ale i významným hostům.

5. Rada města si k posouzení návrhu na udělení I. a II. stupně může zřídit poradní komisi.

Článek 2
Návrh na udělení plakety města Stříbra

1. Plakety I. a II. stupně lze udělit pouze na základě písemného návrhu adresovaného radě 
města. Návrh musí obsahovat dostatečné a podrobné zdůvodnění zásluh navrhované
osobnosti nebo kolektivu, které musí odpovídat podmínkám uvedeným v článku 1 bodu 1 
této části. Návrhy lze podávat nejpozději do 30. září příslušného kalendářního roku.

2. Návrhy na udělení plakety I. a II. stupně mohou podávat:
a) orgány města a členové jeho zastupitelstva, popř. rada města,
b) spolky, občanská sdružení, politické strany a hnutí, pokud na území města působí 

minimálně tři roky,
c) občané města.

3. Podané návrhy shromažďuje a před projednáním návrhů radě města předkládá sekretariát 
MěÚ, popř. příslušné komisi, pokud k tomu účelu bude zřízena, prostřednictvím starosty 
města.

4. Rada města předložené návrhy projedná a rozhodne o stupni plakety, popř. rozhodne 
o způsobu předání oceňovanému (např. při zasedání zastupitelstva města, popř. starostou 
města apod.).

5. Předání plakety I. stupně se obvykle předává na zasedání zastupitelstva města.

Článek 3
Zveřejnění

1. Městský úřad vede evidenci udělených plaket I. a II. stupně, kde bude zapsán krátký důvod 
udělení, termín udělení, případně i další doplňující údaje. Obdobné informace zveřejní na 
svých stránkách www.mustribro.cz.



Příloha  č. 12

usnesení z 03. zasedání Zastupitelstva města Stříbra dne 12. prosince 2018

ČÁST ČTVRTÁ
ZÁŠTITA MĚSTA STŘÍBRA

Článek 1
Převzetí záštity

1. Převzetí záštity města Stříbra (dále jen záštita) je čestnou poctou.
2. Město může převzít záštitu nad významnými kulturními, vzdělávacími, sportovními,

vědeckými, charitativními a jinými prospěšnými akcemi, které jsou konány na území města 
Stříbra, případně v jeho okolí, a přispívají k šíření dobrého jména města, dále jen akce.

3. O poskytnutí záštity rozhoduje rada města na základě žádosti pořadatele akce.
4. Podané návrhy shromažďuje a k projednání radě města předkládá sekretariát MěÚ.

Článek 2
Požitky ze záštity

1. Pořadatelé akcí, nad kterými město převzalo záštitu, mohou k propagačním účelům
souvisejícím s pořádáním akcí:
a) bezplatně použít znak města, pokud město nerozhodne jinak,
b) na propagačních materiálech, jiných nosičích a ve sdělovacích prostředích uvádět 

převzetí záštity nad akcí městem.

ČÁST PÁTÁ
ZÁŠTITA STAROSTY MĚSTA STŘÍBRA

Článek 1
Převzetí záštity

1. Převzetí záštity starosty města Stříbra (dále jen záštita) je čestnou poctou.
2. Starosta města může převzít záštitu nad významnými kulturními, vzdělávacími,

sportovními, vědeckými, charitativními a jinými prospěšnými akcemi, které jsou konány 
na území města Stříbra a přispívají k šíření dobrého jména města, dále jen akce.

3. O poskytnutí záštity rozhoduje starosta města na základě žádosti pořadatele akce. 
4. Podané návrhy shromažďuje a ke zvážení starostovi města předkládá sekretariát MěÚ.

Článek 2
Požitky ze záštity

1. Pořadatelé akcí, nad kterými město převzalo záštitu, mohou k propagačním účelům
souvisejícím s pořádáním akcí:
a) bezplatně použít znak města, pokud město nerozhodne jinak,
b) na propagačních materiálech, jiných nosičích a ve sdělovacích prostředích uvádět 

převzetí záštity nad akcí městem.

ČÁST ŠESTÁ
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tyto zásady ruší a nahrazují zásady pro udělování čestných poct města Stříbra přijaté
Zastupitelstvem města Stříbra dne 20.04.2016 usnesením č. 15/II/16. 



Příloha  č. 12

usnesení z 03. zasedání Zastupitelstva města Stříbra dne 12. prosince 2018

2. Tyto zásady byly projednány a schváleny 03. Zastupitelstvem města Stříbra dne 
12.12.2018 a nabývají účinnosti dnem schválení.

………………… ……………..……….
Ing. Václav Votava, Martin Záhoř,
starosta města místostarosta města



Příloha  č. 13

usnesení z 03. zasedání Zastupitelstva města Stříbra dne 12. prosince 2018

PŘÍLOHA Č. 1

Zřizovací listiny Mateřské školy Stříbro,
příspěvkové organizace.

Majetek města, předávaný Mateřské škole Stříbro, příspěvkové organizaci, do správy k jejímu 
vlastnímu hospodářskému využití:

1. Budovy a stavby účet 021
budova mateřské školy Stříbro, Soběslavova 1003, Stříbro hodnota 10 196 411,00 Kč
budova mateřské školy Stříbro, Palackého 548, Stříbro hodnota   2 011 010,00 Kč
budova mateřské školy Stříbro, Prokopa Holého 1740 hodnota 47 849 546,68 Kč
zpevněné vnitroareálové plochy, Prokopa Holého 1740 hodnota   1 264 951,34 Kč
oplocení, Prokopa Holého 1740, hodnota      978 550,14 Kč
opěrná zeď, Prokopa Holého 1740, hodnota   3 744 733,94 Kč
hrubé terénní úpravy, Prokopa Holého 1740, hodnota   2 013 606,10 Kč
zastínění pískoviště,Stříbro, Soběslavova 1003, hodnota        18 573,50 Kč
zastínění pískoviště, Soběslavova 1003, hodnota        18 573,50 Kč
zastínění pískoviště, Soběslavova 1003, hodnota        18 573,50 Kč
zastínění pískoviště, Soběslavova 1003, hodnota        18 573,50 Kč
multifunkční hřiště, Soběslavova 1003, hodnota      368 386,92 Kč

Celkem hodnota budov předaných do správy PO 68 501 490,12 Kč

2.  Pozemky účet 031
stavební parcela č. 2479, k. ú. Stříbro 522 m2 hodnota 43 296,00 Kč
stavební parcela č. 2480, k. ú. Stříbro 419 m2 hodnota 34 440,00 Kč
stavební parcela č. 2481, k. ú. Stříbro 503 m2 hodnota 41 246,00 Kč
pozemková parcela č. 1310/13, k. ú. Stříbro 791 m2 hodnota   4 517,00 Kč
pozemková parcela č. 1310/14, k. ú. Stříbro 253 m2 hodnota 257,00 Kč
pozemková parcela č. 1310/15, k. ú. Stříbro 375 m2 hodnota 371,30 Kč
pozemková parcela č. 1310/16, k. ú. Stříbro 3 361 m2 hodnota   3 486,40 Kč
pozemková parcela č. 1310/17, k. ú. Stříbro 678 m2 hodnota 712,00 Kč
Pozemky k budově Soběslavova celkem   128 325,70 Kč

stavební  parcela č. 748/1, k. ú. Stříbro 602 m2 hodnota 45 346,00 Kč
pozemková parcela č. 1843/1, k. ú. Stříbro 777 m2 hodnota   2 631,60 Kč

Pozemky k budově Palacká celkem 47 977,60 Kč

stavební  parcela č. 3470, k. ú. Stříbro 844 m2 hodnota   4 785,48 Kč
pozemková parcela č. 3548, k. ú. Stříbro      1 814 m2 hodnota 19 521,31 Kč

Pozemky k budově Prokopa Holého celkem 24 306,79 Kč

Celkem hodnota pozemků předaných do správy PO    200 610,09 Kč

Předávaný majetek do správy PO celkem 68 702 100,21 Kč

Nemovitosti budou předány na základě protokolu včetně oprávek, dotací a technického 
zhodnocení.



Příloha  č. 13

usnesení z 03. zasedání Zastupitelstva města Stříbra dne 12. prosince 2018

Hodnota svěřených nemovitostí se navyšuje o hodnoty později provedených technických 
zhodnocení zřizovatelem a předaných organizaci dodatečně protokolem, který se stává vždy 
součástí této přílohy.
Tato příloha nahrazuje přílohu č. 1 ZL MŠ Stříbro z 01.01.2018 a je v účinnosti od 01.01.2019.

Ve Stříbře 12. prosince 2018

Razítko

…………………………………………….. ……………………………………………..
Ing. Václav Votava, starosta, v.r. Martin Záhoř, místostarosta, v.r.



Příloha  č. 13

usnesení z 03. zasedání Zastupitelstva města Stříbra dne 12. prosince 2018

PŘÍLOHA Č. 2

Zřizovací listiny Mateřské školy Stříbro, příspěvkové organizace.

Majetek města, předávaný Mateřské škole Stříbro, příspěvkové organizaci, do správy k jejímu 
vlastnímu hospodářskému využití:

1. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek účet 018 7 969,00 Kč

2. Dlouhodobý hmotný majetek účet 022 5 735 703,16 Kč

3. Drobný dlouhodobý hmotný majetek účet 028 2 549 470,32 Kč

4. Drobný hmotný majetek – podrozvaha účet 902 986 921,07 Kč

5. Drobný nehmotný majetek- podrozvaha účet 901 0,00 Kč

Předávaný majetek do správy PO celkem 9 280 063,55 Kč

Rozpis majetku je uveden v soupisu, který je nedílnou součástí této přílohy. Tato příloha 
nahrazuje přílohu č. 2 z 16.11.2016 a nabývá účinnosti od 01.01.2019.

Ve Stříbře 12. prosince 2018

…………………………………………….. ……………………………………………..
Ing. Václav Votava, starosta Martin Záhoř, místostarosta 



Příloha  č. 13

usnesení z 03. zasedání Zastupitelstva města Stříbra dne 12. prosince 2018

Soupis nehmotného a hmotného majetku předaného organizaci do 
správy
k příloze č. 2 zřizovací listiny 

Mateřské školy Stříbro, příspěvkové organizace

1. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek - účet 018

budova Soběslavova - MŠ

Inv. č.
Datum 

pořízení
Název ks  Hodnota 

0320-4-03 3/98 PROGRAM - STRAVOVÁNÍ       7 969,00 Kč 

Celkem hodnota účtu 018      7 969,00 Kč 

Celkem hodnota účtu 018 za všechny části MŠ      7 969,00 Kč 

2. Dlouhodobý hmotný majetek - účet 022

budova Soběslavova - MŠ

Inv. č.
Datum 

pořízení
Název ks  Hodnota 

0310-1-02 1/90 PIANINO 1       12 630,00 Kč 

0324-1-04 18.9.1995 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA S MRAZNIČKOU 1 13 000,00 Kč 

0324-1-05 18.12.2000 MYČKA NA NÁDOBÍ FI-30 1 52 447,50 Kč 

Celkem hodnota účtu 022       78 077,50 Kč 

budova Prokopa Holého - MŠ

Inv. č.
Datum 

pořízení
Název ks  Hodnota 

0308-001/18 9/18 vzduchotechnické jednotky 1      480 113,06 Kč 

0308-002/18 9/18 Střešní zahrada 1      739 930,26 Kč 

0308-003/18 9/18 Automatický zavlažovací systém 1 191 397,80 Kč 

0308-004/18 9/18 Zvukovod 1        48 400,00 Kč 

0308-005/18 9/18 Dalekohled 1      121 000,00 Kč 

0308-006/18 9/18 Šatní skříňky (šatna 1.02) 1 64 863,55 Kč 

0308-007/18 9/18 Šatní skříňky (šatna 1.06) 1 64 863,55 Kč 

0308-008/18 9/18 Šatní skříňky (šatna 2.03) 1 64 863,55 Kč 

0308-009/18 9/18 Šatní skříňky (šatna 2.07) 1 64 863,55 Kč 



Příloha  č. 13

usnesení z 03. zasedání Zastupitelstva města Stříbra dne 12. prosince 2018

0308-010/18 9/18 Skříňová stěna - herna 1.04 1 91 846,55 Kč 

0308-011/18 9/18
Skříňová stěna / kuchyňka - herna 1.04, včetně 
odpadkových košů

1 65 105,55 Kč 

0308-012/18 9/18 Skříňová stěna - herna 1.08 1 91 846,55 Kč 

0308-013/18 9/18
Skříňová stěna / kuchyňka - herna 1.08, včetně 
odpadkových košů

1 65 105,55 Kč 

0308-014/18 9/18
Skříňová stěna / kuchyňka - herna 2.05, včetně 
odpadkových košů

1 83 497,55 Kč

0308-015/18 9/18 Skříňová stěna - herna 2.05 1 64 621,55 Kč 

0308-016/18 9/18 Skříňová stěna - herna 2.05 1 48 649,55 Kč 

0308-017/18 9/18
Skříňová stěna - herna 2.09, včetně odpadkových 
košů

1 145 933,55 Kč 

0308-018/18 9/18 Skříňová stěna - ředitelna 1.20 1 67 760,00 Kč 

0308-019/18 9/18 Úložné prostory - regálový systém 1 40 119,05 Kč 

0308-020/18 9/18 Úložné prostory - regálový systém 40 119,05 Kč 

0308-021/18 9/18 Úložné prostory - regálový systém 1 41 631,46 Kč 

0308-022/18 9/18 Skříňová stěna / kuchyňka - sborovna 1.19 1 64 137,55 Kč 

0308-023/18 9/18
EZS - Elektrická zabezpečovací signalizace 
včetně hlásiče požáru

1 212 563,54 Kč 

0308-024/18 9/18 Domovní videotelefon 1 280 048,69 Kč 

0308-025/18 9/18 Ozvučení místností 1 310 040,12 Kč

0308-026/18 9/18 Pítko 1 47 523,48 Kč 

0308-027/18 9/18 Zahradní kohoutek 1 44 542,52 Kč 

0308-028/18 9/18 Zahradní sprcha 1 45 114,85 Kč 

0308-029/18 9/18 Skříň na zahradní nářadí 1 51 697,55 Kč 

0308-030/18 9/18 Maják 1 107 038,46 Kč 

0308-031/18 9/18 Domeček na nožičkách 1 64 688,46 Kč 

0308-032/18 9/18 Domeček velký 1 58 638,46 Kč 

0308-033/18 9/18 Vrak s kapitánským můstkem 1 223 688,27 Kč 

0308-034/18 9/18 Loďka v bouři 1 52 588,44 Kč 

Celkem 
hodnota 
účtu 022

     4 248 841,67 Kč 

budova Prokopa Holého - ŠJ

Inv. č.
Datum 

pořízení
Název ks  Hodnota 

0328-001/18 9/18 digestoř 4 261 346,93 Kč 

0328-002/18 9/18 El. konvektomat pro 10 x GN 1/1, 1 156 091,21 Kč 

0328-003/18 9/18 Chladící stůl nerez 1400x700x900, 1 48 945,71 Kč 

0328-004/18 9/18 Univerzální kuchyňský robot, obsah kotlíku 50 litrů 1 127 565,46 Kč 

0328-005/18 9/18
Stůl nerez 2900x700x800 se zapuštěnou vodní 
lázní

1 40 596,71 Kč 

0328-006/18 9/18
Chladící stůl 1600x700x900, 2 x dvířka se vsuny 
pro

1 53 120,21 Kč 

0328-007/18 9/18
Kráječ chleba a knedlíků el., krájecí délka 385 
mm

1 58 686,21 Kč 

0328-008/18 9/18 Chladící stůl 1400x700x900, 1 48 945,71 Kč 

0328-009/18 9/18
Kotel elektrický dvouplášťový 55 litrů, 
800x700x900

1 92 082,21 Kč 

0328-010/18 9/18 Pánev elektrická sklopná - 60 litrů - 800x700x900 1 77 193,16 Kč 



Příloha  č. 13

usnesení z 03. zasedání Zastupitelstva města Stříbra dne 12. prosince 2018

0328-011/18 9/18 Tálový sporák - elektrický, 800x900x900 1 48 945,71 Kč 

0328-012/18 9/18
Sporák indukční, 4 varné pole, 800x900x900 
(profi)

1 199 227,71 Kč 

0328-013/18 9/18 Myčka nádobí průchozí, dávkování mycího a 1 83 732,00 Kč 

0328-014/18 9/18 Skříňová stěna - vedoucí stravování 1.39 1 42 357,55 Kč 

Celkem hodnota účtu 022    1 338 836,49 Kč 

budova Palackého - ŠJ

Inv. č.
Datum 

pořízení
Název ks  Hodnota 

0326-1-1 26.11.2001 KUCHYŇSKÁ LINKA 1 17 500,00 Kč 

0326-1-2 21.12.2001 MYČKA NA NÁDOBÍ 1 52 447,50 Kč 

Celkem hodnota účtu 022        69 947,50 Kč 

Celkem hodnota účtu 022 za všechny části MŠ   5 735 703,16 Kč 

3. Drobný dlouhodobý hmotný majetek - účet 028

budova Soběslavova - MŠ

Inv. č.
Datum 

pořízení
Název ks  Hodnota 

0306-2-11 10/99 VARHANY 1 4 780,00 Kč 

0310-2-04 1/99 KRÁMEK LENA     1 6 097,55 Kč 

0310-2-05 1/99 VIDEO L6   1 7 990,00 Kč 

0310-2-06 1/99 TELEVIZOR   1 8 990,00 Kč 

0310-2-21 7/99 DIVADLO FELIX  1 4 124,85 Kč 

0310-2-23 7/99 DVOJKŘESLO MALÝ PRINC 1 3 095,14 Kč 

0310-2-45 7/99 SERVÍROVACÍ STOLEK     1 4 290,75 Kč 

0310-2-48 7/99 VARHANY CASIO   1 3 900,00 Kč 

0310-2-50 7/99 DVOJKŘESLO 1 3 095,14 Kč 

0310-2-53 8/01 TELEVIZE SAMSUNG    1 9 900,00 Kč 

0310-2-55 8/01 VIDEO GRUNDIG   1 6 990,00 Kč 

0310-2-56 8/01 KRÁMEK LENA   1 6 097,60 Kč 

0310-2-57 8/01 HIFI VĚŽ PHILIPS   1 5 990,00 Kč 

0310-2-67 7/99 STEREO SAMSUNNG 1 3 500,00 Kč 

0310-2-68 7/99 DIVADLO FELIX    1 4 124,85 Kč 

0310-2-70 7/99 DVOJKŘESLO MALÝ PRINC      1 3 095,14 Kč 

0310-2-82 7/99 MINIVARHANY    1 3 450,00 Kč 

0310-2-83 4/01 TELEFONNÍ ÚSTŘEDNA   1 4 830,00 Kč 

0310-2-084 7/99 SERV.STOLEK     1 4 290,75 Kč 

0310-2-085 7/99 CHLADNIČKA SNOW 1 6 250,00 Kč 

0310-2-088 7/99 HIFI VĚŽ PHILIPS  1 7 990,00 Kč 

0310-2-090 7/99 DVOJKŘESLO SO ZAHRADY      1 3 095,14 Kč 

0310-2-103 7/99 ŠATNÍ SKŘÍŇ    1 3 893,43 Kč 



Příloha  č. 13

usnesení z 03. zasedání Zastupitelstva města Stříbra dne 12. prosince 2018

0310-2-113 7/99 MORAVIA SEKCE    1 3 011,78 Kč 

0310-2-143 7/99 PIANO 1 12 000,00 Kč 

0310-2-144 7/99 KRÁMEK LENA 1 6 097,57 Kč 

0310-2-145 7/99 HRAD 1 9 500,00 Kč 

0310-2-146 7/99 KUCHYŇSKÁ LINKA   1 8 357,00 Kč 

0310-2-149 7/99 KRÁMEK LENA  1 6 097,57 Kč 

0310-2-150 12/00 VIDEO JVC    1 5 991,00 Kč 

0320-2-134 7/99 ŽIDLE VIKTOR   1 3 384,00 Kč 

0310-316/2012 5/12 DELLOPTIPLEX GX270SFF    1 19 818,20 Kč 

0304-2-15 9/99 KOBEREC       1 4 122,00 Kč 

0304-2-16 9/99 KUCH.LINKA         1 4 636,00 Kč 

0324-2-65 8/99 VYSAVAČ ROWENTA 1 5 999,00 Kč 

0304-074/12 5/12 MONITOR CRT DELL E773S     1 5 593,00 Kč 

0304-2-21 8/01 SKŘÍŇ ŠATNÍ 1 4 246,00 Kč 

8/01 SKŘÍŇ ŠATNÍ 1 4 246,00 Kč 

0304-2-24 1/99  TELEVIZE SIEMENS 1 7 000,00 Kč 

0324-2-56 2.8.1999 ELEKTR.KAMNA 1 3 700,00 Kč 

Celkem 
hodnota 
účtu 028

     233 659,46 Kč 

budova Soběslavova - ŠJ

Inv. č.
Datum 

pořízení
Název ks  Hodnota 

0320-2-01 12/99 JEDNODŘEZ 1 6 100,00 Kč 

0320-2-02 12/99 DVOUDŘEZ 1 17 080,00 Kč 

0320-2-03 12/99 MIKROVLNÁ TROUBA 1 5 410,00 Kč 

0320-2-05 12/99 SERVÍROVACÍ STOLEK S  OHRÁDKOU   1 9 374,50 Kč 

0320-2-06 12/00 PSACÍ STŮL POD POČÍTAČ    1 7 499,00 Kč 

0320-2-08 12/99 SERVÍROVACÍ STOLEK S OHRÁDKOU 1 9 374,50 Kč 

0324-2-66 12/00 SEKRETÁŘ 1 5 954,00 Kč 

0326-2-03 10/99 MASOVÝ STROJEK  1 6 048,00 Kč 

0320-2-120 7/99 PRACOVNÍ STŮL  1 2 495,00 Kč 

7/99 PRACOVNÍ STŮL  1 2 495,00 Kč 

0320-2-122 7/99 SERVÍR.STOLEK 1 4 290,75 Kč 

0320-2-124 7/99 LEDNICE 275 R 1 4 330,00 Kč 

0320-2-140 7/99 SERVÍR.STOLEK    1 4 290,75 Kč 

0320-2-141 8/01 LEDNICE ZANUSI  1 13 990,00 Kč 

0320-020/12 5/12 MONITOR CRT DELL E783P 1 5 414,50 Kč 

0320-021/12 5/12 POČÍTAČ HP VECTRA VL 420SF 1 7 380,20 Kč 

Celkem 
hodnota 
účtu 028

    111 526,20 Kč 

budova Prokopa Holého – MŠ

Inv. č.
Datum 

pořízení
Název ks  Hodnota 

0308-063/18 9/18 Solitérní kameny 21 87 523,17 Kč 

0308-064/18 9/18 Lavička s opěradlem 6 46 786,62 Kč 



Příloha  č. 13

usnesení z 03. zasedání Zastupitelstva města Stříbra dne 12. prosince 2018

0308-065/18 9/18 Vrbový domek 1 9 612,77 Kč 

0308-066/18 9/18 Vrbový domek 1 9 612,77 Kč 

0308-067/18 9/18 Odpadkový koš 1 9 782,42 Kč 

0308-068/18 9/18 Odpadkový koš 1 9 782,42 Kč 

0308-069/18 9/18 Pikniková sestava 1 11 767,06 Kč 

0308-070/18 9/18 Pikniková sestava 1 11 767,06 Kč 

0308-071/18 9/18 Vrbový tunel 1 12 637,77 Kč 

0308-072/18 9/18 Vrbový tunel 1 12 637,77 Kč 

0308-073/18 9/18 Vrbový tunel 1 12 637,77 Kč 

0308-074/18 9/18 Dřevěné klády na sezení 6 89 628,36 Kč 

0308-075/18 9/18 Vyvýšené zeleninové záhony 4 64 621,96 Kč 

0308-076/18 9/18 Ohniště s posezením 1 24 603,95 Kč 

0308-077/18 9/18 Stojan na kola 1 27 981,06 Kč 

0308-078/18 9/18 Kompostér 1 30 360,40 Kč 

0308-079/18 9/18 Stínící plachta 1 36 760,49 Kč 

0308-080/18 9/18 Dřevěná truhla s poklady 1 10 238,47 Kč 

0308-081/18 9/18 Dřevěná truhla s poklady 1 10 238,47 Kč 

0308-082/18 9/18 Síťová houpačka 1 12 912,08 Kč 

0308-083/18 9/18 Koš na basketbal 1 20 408,14 Kč 

0308-084/18 9/18 Fotbalová branka - mobilní 1 22 338,47 Kč 

0308-085/18 9/18 Fotbalová branka - mobilní 1 22 338,47 Kč 

0308-086/18 9/18 Skluzavka 1 25 968,46 Kč 

0308-087/18 9/18 Závěsná dvojhoupačka 1 32 767,70 Kč 

0308-088/18 9/18 Větroznaky 8 84 141,60 Kč 

0308-089/18 9/18 Krmítka 3 26 108,04 Kč 

0308-090/18 9/18 Krmítko 1 8 702,62 Kč 

0308-091/18 9/18 Dětský stůl čtverec 1 3 657,59 Kč 

0308-092/18 9/18 Dětský stůl čtverec 1 3 657,59 Kč 

0308-093/18 9/18 Dětský stůl čtverec 1 3 657,59 Kč 

0308-094/18 9/18 Dětský stůl čtverec 1 3 657,59 Kč 

0308-095/18 9/18 Dětský stůl obdélník 3 11 335,77 Kč 

0308-096/18 9/18 Dětský stůl obdélník 4 15 114,36 Kč 

0308-097/18 9/18 Dětský stůl obdélník 4 15 114,36 Kč 

0308-098/18 9/18 Dětský stůl obdélník 4 15 114,36 Kč 

0308-099/18 9/18 Stůl pracovní pro pedagoga 1 3 778,59 Kč 

0308-100/18 9/18 Stůl pracovní pro pedagoga 1 3 778,59 Kč 

0308-101/18 9/18 Stůl pracovní pro pedagoga 1 3 778,59 Kč 

0308-102/18 9/18 Stůl pracovní pro pedagoga 1 3 778,59 Kč 

0308-103/18 9/18 Stůl jídelní pro personál 1 3 900,37 Kč 

0308-104/18 9/18 Dětský stůl kruh 8 37 972,72 Kč 

0308-105/18 9/18 Stůl kancelářský 1 7 771,59 Kč 

0308-106/18 9/18 Stůl kancelářský 1 7 771,59 Kč 

0308-107/18 9/18 Kancelářská židle 1 18 298,59 Kč 

0308-108/18 9/18 Kancelářská židle 1 18 298,59 Kč 

0308-109/18 9/18 Varný izolovaný termos, 16 l, 2,5 kW 1 6 975,65 Kč 

0308-110/18 9/18 Varný izolovaný termos, 16 l, 2,5 kW 1 6 975,65 Kč 

0308-111/18 9/18 Varný izolovaný termos, 16 l, 2,5 kW 1 6 975,65 Kč 

0308-112/18 9/18 Varný izolovaný termos, 16 l, 2,5 kW 1 6 975,65 Kč 

0308-113/18 9/18 Televizor 1 17 666,00 Kč 

0308-114/18 9/18 Televizor 1 17 666,00 Kč 

0308-115/18 9/18 Televizor 1 17 666,00 Kč 



Příloha  č. 13

usnesení z 03. zasedání Zastupitelstva města Stříbra dne 12. prosince 2018

0308-116/18 9/18 Televizor 1 17 666,00 Kč 

0308-117/18 9/18 Lednice 1 11 643,59 Kč 

0308-118/18 9/18 Lednice 1 11 643,59 Kč 

0308-119/18 9/18 Lednice 1 11 643,59 Kč 

0308-120/18 9/18 Lednice 1 11 643,59 Kč 

0308-121/18 9/18 Koberec, tvar kruhu, pr. 4000 mm 1 12 414,60 Kč 

0308-122/18 9/18 Koberec, tvar kruhu, pr. 4000 mm 1 12 414,60 Kč 

0308-123/18 9/18 Koberec, tvar kruhu, pr. 4000 mm 1 12 414,60 Kč 

0308-124/18 9/18 Koberec, tvar kruhu, pr. 4000 mm 1 12 414,60 Kč 

0308-125/18 9/18 Lavice oranžová 1 8 618,59 Kč 

0308-126/18 9/18 Police úložné 1 4 610,33 Kč 

0308-127/18 9/18 Police úložné 1 4 610,34 Kč 

0308-128/18 9/18 Zrcadlo s kruhovými otvory 1 15 871,45 Kč 

0308-129/18 9/18 Zrcadlo s kruhovými otvory 1 15 871,45 Kč 

0308-130/18 9/18 Zrcadlo s kruhovými otvory 1 15 871,45 Kč 

0308-131/18 9/18 Zrcadlo s kruhovými otvory 1 15 871,45 Kč 

0308-132/18 9/18 Umyvadlová skříňka 1 17 693,59 Kč 

0308-133/18 9/18 Umyvadlová skříňka 1 17 693,59 Kč 

0308-134/18 9/18 Umyvadlová skříňka 1 17 693,59 Kč 

0308-135/18 9/18 Umyvadlová skříňka 1 17 693,59 Kč 

0308-136/18 9/18 Skříňová stěna - šatna zaměstnanci 1.40 1 27 009,73 Kč 

0308-137/18 9/18 Reklamní cedule 1 12 100,00 Kč 

0308-138/18 10/18 Kontejner zásuvkový na kolečkách 1 7 448,20 Kč 

0308-139/18 10/18 Kontejner zásuvkový na kolečkách 1 7 448,20 Kč 

0308-140/18 10/18 Kontejner zásuvkový na kolečkách 1 7 448,20 Kč 

0308-141/18 10/18 Kontejner zásuvkový na kolečkách 1 7 448,20 Kč 

0308-142/18 10/18 Kontejner zásuvkový na kolečkách 1 7 448,20 Kč 

0304-2-02 8/99 VIDEOPŘEHRÁVAČ 1 5 950,00 Kč 

0304-2-05 8/99 LEGO - ROHOVÝ DŮM 1 4 600,00 Kč 

0304-2-10 8/99 VĚŽ - PHILIPS    1 7 000,00 Kč 

0304-2-12 8/99 LEGO - ROHOVÝ DŮM         1 4 600,00 Kč 

0304-2-14 8/99 ŠICÍ STROJ   1 3 650,00 Kč 

0304-2-19 11/00 ŠPLHACÍ VĚŽ 1 4 697,00 Kč 

0304-2-22 8/01 VARHANY CASIO 1 3 900,00 Kč 

Celkem 
hodnota 
účtu 028

    1 422 749,87 Kč 

budova Prokopa Holého - ŠJ

Inv. č.
Datum 

pořízení
Název ks  Hodnota 

0328-025/18 9/18 Police nástěnná nerez 1600x300 1 3 027,21 Kč 

0328-026/18 9/18
Váha stolní, cejchovatelná, do 6kg, tárování, 
nulování

1 4 697,07 Kč 

0328-027/18 9/18 Stůl nerez 600x350x900, 2 police, zadní lem 1 4 697,07 Kč 

0328-028/18 9/18 Váha stolní, cejchovatelná, do 6kg, 1 4 697,07 Kč 

0328-029/18 9/18
Servírovací vozík 800x500, 3 police, nosnost 
120kg

1 5 671,12 Kč 

0328-030/18 9/18 Stůl nerez 600x900x900 s policí 1 6 506,02 Kč 

0328-031/18 9/18 Stůl nerez 400x900x900, 2 police 1 7 062,62 Kč 



Příloha  č. 13

usnesení z 03. zasedání Zastupitelstva města Stříbra dne 12. prosince 2018

0328-032/18 9/18 Stůl nerez 1000x700x900 s policí, zadní lem 1 7 201,77 Kč 

0328-033/18 9/18 Regál nerez 700x700x1800, 4 police 1 8 175,82 Kč 

0328-034/18 9/18 Změkčovač vody automatický 1 8 593,27 Kč 

0328-035/18 9/18 Nářezový stroj - průměr nože 250mm/hladký nůž, 1 8 593,27 Kč 

0328-036/18 9/18 Stůl nerez 600x700x900 s policí a zásuvkou 1 8 593,27 Kč 

0328-037/18 9/18 Regál nerez 1200x600x1800, 4 police 1 9 094,21 Kč 

0328-038/18 9/18 Stůl nerez 1200x600x900 s policí a zásuvkou 1 9 734,30 Kč 

0328-039/18 9/18 Podstavec se vsuny pro gastronádoby 1 9 984,77 Kč 

0328-040/18 9/18 Přídavný mlýnek masa 1 10 263,07 Kč 

0328-041/18 9/18 Stůl nerez 1550x600x900, dvě police, zadní lem 1 10 263,07 Kč 

0328-042/18 9/18
Mikrovlnná trouba profi 25 litrů, bez otočného 
talíře,

1 10 576,16 Kč 

0328-043/18 9/18 Kombinovaná výlevka nerez 500x600x900, 1 11 619,79 Kč 

0328-044/18 9/18
Dvoudřez nerez 1400x700x900, dřezy 
600x500x200,

1 13 602,67 Kč 

0328-045/18 9/18 Hygienický zákryt s osvětlením, police, 1 13 602,67 Kč 

0328-046/18 9/18 Stůl nerez 1600x700x900, dvě police 1 14 437,57 Kč 

0328-047/18 9/18 Kráječ zeleniny a sýrů včetně 5-ti kotoučů 1 15 794,29 Kč 

0328-048/18 9/18 Mixér ponorný profi, šlehací nástavec 360 mm 1 16 663,92 Kč 

0328-049/18 9/18 Zásobní na talíře vyhřívaný, 2 tubusový, 1 16 942,27 Kč 

0328-050/18 9/18 Stůl nerez 2200x700x900, 2 police a zásuvka 1 16 942,27 Kč 

0328-051/18 9/18 Stůl nerez 1750x700x900, v levé části zásuvkový 1 17 443,21 Kč 

0328-052/18 9/18 Robot kuchyňský univerzální 6,7 litru, 1 20 977,62 Kč 

0328-053/18 9/18 Přídavný kotlík s nástavci a redukcí 20 litrů 1 33 640,27 Kč 

0328-054/18 9/18
Varný a udržovací termos na čaj, kapacita 
min.15l,

1 3 027,28 Kč 

0328-063/18 9/18
Varný a udržovací termos na čaj, kapacita 
min.15l,

1 3 027,28 Kč 

0328-055/18 9/18 Police nerez 1700x300 1 3 166,44 Kč 

0328-056/18 9/18 Zásobník na příbory stolní nerez, 6 vložek 1 4 140,47 Kč 

0328-057/18 9/18 Výstupní stůl k myčce 800x700x900 1 6 923,47 Kč 

0328-058/18 9/18 Stůl nerez 1900x400x850, 1 8 593,27 Kč 

0328-059/18 9/18 Změkčovač vody automatický 1 8 593,27 Kč 

0328-060/18 9/18 Regál nerez 1900x500x1800, 4 police 1 11 515,42 Kč 

0328-061/18 9/18 Vstupní stůl k myčce se dřezem, 1150x700x900 1 11 932,87 Kč 

0328-062/18 9/18 Stůl nerez se dřezem 1700x600x900, 1 14 437,57 Kč 

0328-064/18 9/18
Servírovací vozík 800x500, 3 police, nosnost 
120kg

1 4 279,62 Kč 

0328-065/18 9/18 Regál skladový 1200x500x1800, 5 polic 2 7 724,36 Kč 

0328-067/18 9/18 Mrazící skříň bílá, 600 litrů (rozměr na přepravky) 1 23 204,03 Kč 

0328-068/18 9/18 Mrazící skříň bílá, 600 litrů (rozměr na přepravky) 1 23 204,03 Kč 

0328-069/18 9/18 Chladící skříň bílá, 600 litrů (rozměr na přepravky) 1 21 116,77 Kč 

0328-070/18 9/18 Chladící skříň bílá, 600 litrů (rozměr na přepravky) 1 21 116,77 Kč 

0328-071/18 9/18 Chladící skříň bílá, 600 litrů (rozměr na přepravky) 1 21 116,77 Kč 

0328-072/18 9/18 Chladící skříň 400 litrů 600x640x1860 1 16 942,33 Kč 

0328-073/18 9/18 Regál skladový 1400x500x1800, 5 polic 1 4 279,63 Kč 

0328-074/18 9/18 Regál skladový 1400x500x1800, 5 polic 1 4 279,63 Kč 

0328-075/18 9/18 Police nerez 1400x350 1 2 888,12 Kč 

0328-076/18 9/18 Lapač škrobu a slupek, nerez 1 5 114,52 Kč 

0328-077/18 9/18 Regál nerez 1200x500x1800, 4 police 1 8 732,42 Kč 

0328-078/18 9/18
Stůl nerez 1400x700x900 se dřezem 
400x500x250

1 11 097,97 Kč 



Příloha  č. 13

usnesení z 03. zasedání Zastupitelstva města Stříbra dne 12. prosince 2018

0328-079/18 9/18 Chladící skříň 600 litrů na přepravky 1 21 116,77 Kč 

0328-080/18 9/18 Škrabka brambor vsádka 20 kg 1 28 074,27 Kč 

0328-081/18 9/18 Chladnička - domácnostní 1 5 810,27 Kč 

0328-082/18 9/18
Chladící skříň na odpadky - domácnostní 
chladnička

1 7 201,80 Kč 

10/18 Kontejner zásuvkový na kolečkách 1 7 448,20 Kč 

0324-2-2 26.11.2001 MULTIF.ROBOT BOSH 1 14 181,30 Kč 

0324-2-68 30.11.2000 MIKROVLNÁ TROUBA 1 3 190,00 Kč 

Celkem 
hodnota 
účtu 028

    666 574,63 Kč 

budova Palackého - MŠ

Inv. č.
Datum 

pořízení
Název ks  Hodnota 

0306-2-1 11/01 KLAVÍR 1 5 000,00 Kč 

0306-2-2 11/01 KRÁMEK LENA 1 6 097,56 Kč 

0306-2-01 10/99 TELEVIZE VOTRA 1 9 100,00 Kč 

0306-2-06 10/99 KLAVÍR 1 7 200,00 Kč 

0306-2-08 10/99 ŠICÍ STROJ VERITAS      1 3 300,00 Kč 

0306-2-09 10/99 KOBEREC /Z JESLÍ/ 1 3 156,00 Kč 

0306-2-12 10/99 PSACÍ STROJ 1 4 900,00 Kč 

0306-2-13 10/99 KŘESLO PLUTA     1 4 860,00 Kč 

0306-2-14 10/99 SKŘÍŇ ŠATNOVÁ   1 7 445,50 Kč 

0306-2-1X 11/01 BOILER ELEKTR.     1 3 900,00 Kč 

0306-118/12 5/12 DELL POTIPLEX GX270SFF 1 21 906,20 Kč 

310-2003_01 12/03 SUŠIČKA NA PRÁDLO 1 9 990,00 Kč 

Celkem 
hodnota 
účtu 028

      86 855,26 Kč 

budova Palackého - ŠJ

Inv. č.
Datum 

pořízení
Název ks  Hodnota 

0306-2-10 4.10.1999 LEDNICE SIEMENS 1 5 900,00 Kč 

0326-2-01 8.12.1999 LEDNICE KOMBI FDP 23-2 1 10 589,90 Kč 

0326-2-12 4.10.1999 MRAZÁK 110 LT 1 8 000,00 Kč 

0326-2-16 4.10.1999 BÍLÁ ŽIDLE 1 3 615,00 Kč 

Celkem 
hodnota 
účtu 028

  28 104,90 Kč 

Celkem hodnota účtu 028 za všechny části MŠ  2 549 470,32 Kč 



Příloha  č. 13

usnesení z 03. zasedání Zastupitelstva města Stříbra dne 12. prosince 2018

4. Drobný hmotný majetek - podrozvaha

budova Soběslavova - MŠ

Inv. č.
Datum 

pořízení
Název ks  Hodnota 

0310-3-1 11/01 STŮL PSACÍ 1 1 083,00 Kč 

0310-3-2 11/01 VENTILÁTOR ETA 1 1 090,00 Kč 

0310-3-3 11/01 KALKULAČKA 1 1 680,00 Kč 

0306-3-01 10/99 SKŘÍŇ ONDAVA  1 2 343,00 Kč 

0306-3-02 10/99 SKŘÍŇ ONDAVA                      1 2 343,00 Kč 

0306-3-04 10/99 SKŘÍŇ ONDAVA               1 2 343,00 Kč 

0310-3-019 7/99 ŠATNÍ SKŘÍNĚ 1 2 507,02 Kč 

0310-3-023 7/99 SKŘÍŇKA KOMBINOVANÁ 1 1 036,00 Kč 

0310-3-024 7/99 MOL.STAVEBNICE    1 1 835,00 Kč 

0310-3-025 7/99 SKŘÍŇ S NÁSTAVCEM 1 1 465,00 Kč 

0310-3-027 7/99 STŮL ODKLÁDACÍ      1 1 530,00 Kč 

0310-3-029 7/99 KŘESLA   1 2 214,30 Kč 

0310-3-032 7/99 ŠVÉDSKÁ BEDNA  1 1 237,50 Kč 

0310-3-033 7/99 MALÉ KŘESLO - MALÝ PRINC 1 2 126,46 Kč 

0310-3-034 7/99 KŘESLO 1 2 214,30 Kč 

0310-3-035 7/99 STAVEBNICE (MOLTO) 1 1 280,00 Kč 

0310-3-036 7/99 LAM.KLADINA   1 1 580,00 Kč 

0310-3-038 7/99 RADIOMAGNETOFON 1 2 740,00 Kč 

0310-3-039 7/99 ČISTIČ VZDUCHU 1 2 290,00 Kč 

0310-3-040 7/99 STAVEBNICE 1 1 280,00 Kč 

0310-3-041 7/99 KŘESLO 1 2 214,30 Kč 

0310-3-042 7/99 MIKROVLNKA 1 2 999,00 Kč 

0310-3-045 7/99 STŮL POD PS.STROJ   1 1 139,59 Kč 

0310-3-047 7/99 ŠATNÍ SKŘÍŇ 1 1 000,00 Kč 

0310-3-049 7/99 FOTOAPARÁT OLYMPUS  1 2 080,00 Kč 

0310-3-050 7/99 ŠATNÍ SKŘÍŇ 1 2 462,34 Kč 

0310-3-052 7/99 KŘESLO ČALOUNĚNÉ 1 1 173,47 Kč 

0310-3-056 7/99 MORAVIA SEKCE-STŮL JEDNACÍ 1 2 029,89 Kč 

0310-3-057 7/99 KONTEJNER 1 2 030,00 Kč 

0310-3-058 7/99 SKŘÍŃKA TŘÍDVEŘOVÁ VYS.  1 1 200,00 Kč 

0310-3-059 7/99 SKŘÍŃKA DVOUDVEŘOVÁ    1 1 240,00 Kč 

0310-3-062 7/99 SKŘÍŇKA ZASKLENÁ   1 1 190,00 Kč 

0310-3-067 7/99 MOLIT.STAVEBNICE 1 1 835,00 Kč 

0310-3-068 7/99 KŘESLO ČALOUNĚNÉ       1 1 173,47 Kč 

0310-3-069 7/99 KONTEJNER 1 2 030,00 Kč 

0310-3-070 7/99 SKŘÍŇ ŠATNÍ  1 1 297,81 Kč 

0310-3-074 7/99 ŠVÉDSKÁ BEDNA  1 1 237,50 Kč 

0310-3-077 8/01 TABULE  1 1 928,00 Kč 

0310-3-078 8/01 DĚTSKÁ RYTMIKA  1 1 790,00 Kč 

0310-3-083 7/99 STŮL S LAVICEMI-ALTÁN     1 1 950,00 Kč 

0310-3-084 7/99 HOUPAČKA KROKODÝL-ALTÁN 1 1 950,00 Kč 

0310-3-089 7/99 KŘESLO   1 2 214,30 Kč 

0310-3-091 7/99 MOLIT.STAVEBNICE 1 1 835,00 Kč 

0310-3-093 7/99 SKŘÍŇKA S DVEŘMI   1 1 160,00 Kč 



Příloha  č. 13

usnesení z 03. zasedání Zastupitelstva města Stříbra dne 12. prosince 2018

0310-3-094 7/99 KOMBIN.SKŘÍŇKA        1 1 820,00 Kč 

0310-3-095 7/99 SKŘÍŇKA S DVEŘMI 1 1 160,00 Kč 

0310-3-097 7/99 SKŘÍŇ ŠATNÍ 1 1 280,00 Kč 

0310-3-098 7/99 SKŘÍŇKA KOMBINOVANÁ 1 1 036,00 Kč 

0310-3-099 7/99 SKŘÍŇ ONDAVA   1 2 315,06 Kč 

0310-3-101 7/99 MOL.STAVEBNICE    1 1 835,00 Kč 

0310-3-102 7/99 LAMINÁTOVÁ KLADINA   1 1 580,00 Kč 

0310-3-105 7/99 ŠVÉDSKÁ BEDNA   1 1 237,00 Kč 

0310-3-108 7/99 STAVEBNICE MOLTO     1 1 280,00 Kč 

0310-3-110 7/99 PICKNOK PARTY   1 1 650,00 Kč 

0310-3-112 7/99 STŮL ODKLÁDACÍ 1 1 530,00 Kč 

0310-3-113 7/99 RADIO 1 2 990,00 Kč 

0310-3-114 7/99 MIKROVLNÁ TROUBA   1 2 999,00 Kč 

0310-3-115 7/99 SCHŮDKY      1 1 028,00 Kč 

0310-3-116 7/99 SKŘÍŇ ONDAVA    1 2 580,78 Kč 

0310-3-118 7/99 KUCH.LINKA 1 2 820,00 Kč 

0310-3-119 7/99 MANETIKO (STAVEBNICE) 1 1 180,00 Kč 

0310-3-120 7/99 MOLTO (STAVEBNICE)       1 1 285,00 Kč 

0310-3-121 7/99 STŮL S LAVICEMI    1 2 090,00 Kč 

0310-3-130 12/00 DĚTSKÝ KOČÁREK      1 1 862,00 Kč 

0310-3-300 7/99 REGÁL  1 1 295,48 Kč 

0310-3-301 7/99 REGÁL  1 1 295,48 Kč 

0310-3-302 7/99 REGÁL  1 1 295,48 Kč 

0310-3-303 7/99 REGÁL  1 1 295,48 Kč 

0310-3-304 7/99 REGÁL  1 1 295,48 Kč 

0310-3-305 7/99 REGÁL  1 1 295,48 Kč 

0310-3-306 7/99 REGÁL  1 1 295,48 Kč 

0310-3-307 7/99 REGÁL  1 1 295,48 Kč 

0310-3-308 7/99 REGÁL  1 1 295,48 Kč 

0310-3-310 7/99 REGÁL  1 1 295,48 Kč 

0310-3-311 7/99 REGÁL  1 1 295,48 Kč 

0310-3-312 7/99 REGÁL  1 1 295,48 Kč 

0310-3-313 7/99 REGÁL  1 1 295,48 Kč 

0310-3-314 7/99 REGÁL  1 1 295,48 Kč 

0310-3-315 7/99 REGÁL  1 1 295,48 Kč 

0310-3-317 7/99 REGÁL  1 1 295,48 Kč 

0310-3-318 7/99 REGÁL  1 1 295,48 Kč 

0310-3-319 7/99 REGÁL  1 1 295,48 Kč 

0310-3-320 7/99 REGÁL  1 1 295,48 Kč 

0310-3-321 7/99 REGÁL  1 1 295,48 Kč 

0310-3-322 7/99 REGÁL  1 1 295,48 Kč 

0310-3-323 7/99 REGÁL  1 1 295,44 Kč 

0310-3-324 7/99 REGÁL 1 1 295,48 Kč 

0310-3-019A 7/99 ŠATNÍ SKŘÍNĚ 1 2 507,02 Kč 

0310-3-019B 7/99 ŠATNÍ SKŘÍNĚ 1 2 507,02 Kč 

0310-3-019C 7/99 ŠATNÍ SKŘÍNĚ 1 2 507,02 Kč 

0310-3-019D 7/99 ŠATNÍ SKŘÍNĚ 1 2 507,02 Kč 

0310-3-019E 7/99 ŠATNÍ SKŘÍNĚ 1 2 507,02 Kč 

0310-3-019F 7/99 ŠATNÍ SKŘÍNĚ 1 2 507,02 Kč 

0310-3-019G 7/99 ŠATNÍ SKŘÍNĚ 1 2 507,02 Kč 

0310-3-019H 7/99 ŠATNÍ SKŘÍNĚ 1 2 507,02 Kč 



Příloha  č. 13

usnesení z 03. zasedání Zastupitelstva města Stříbra dne 12. prosince 2018

0310-3-019I 7/99 ŠATNÍ SKŘÍNĚ 1 2 507,02 Kč 

0310-3-019J 7/99 ŠATNÍ SKŘÍNĚ 1 2 507,02 Kč 

0310-3-019K 7/99 ŠATNÍ SKŘÍNĚ 1 2 507,02 Kč 

0310-3-019L 7/99 ŠATNÍ SKŘÍNĚ 1 2 507,02 Kč 

0310-3-019M 7/99 ŠATNÍ SKŘÍNĚ 1 2 507,02 Kč 

0310-3-019N 7/99 ŠATNÍ SKŘÍNĚ 1 2 507,02 Kč 

0310-3-019P 7/99 ŠATNÍ SKŘÍNĚ 1 2 507,02 Kč 

0310-3-019Q 7/99 ŠATNÍ SKŘÍNĚ 1 2 507,02 Kč 

0310-3-019S 7/99 ŠATNÍ SKŘÍNĚ 1 2 507,02 Kč 

0310-3-019T 7/99 ŠATNÍ SKŘÍNĚ 1 2 507,02 Kč 

0310-3-019U 7/99 ŠATNÍ SKŘÍNĚ 1 2 507,02 Kč 

0310-3-019V 7/99 ŠATNÍ SKŘÍNĚ 1 2 507,04 Kč 

0310-3-019W 7/99 ŠATNÍ SKŘÍNĚ 1 2 507,04 Kč 

0310-3-019X 7/99 ŠATNÍ SKŘÍNĚ 1 2 507,02 Kč 

0310-3-019Y 7/99 ŠATNÍ SKŘÍNĚ 1 2 507,02 Kč 

0310-3-030A 7/99 SKŘÍŇ ONDAVA    1 2 392,75 Kč 

0310-3-031A 7/99 SKŘÍŇ ONDAVA    1 2 315,06 Kč 

0310-3-032A 7/99 ŠVÉDSKÁ BEDNA  1 1 237,50 Kč 

0310-3-033A 7/99 MALÉ KŘESLO-MALÝ PRINC    1 2 126,46 Kč 

0310-3-034A 7/99 KŘESLO 1 2 214,30 Kč 

0310-3-041A 7/99 KŘESLO 1 2 214,30 Kč 

0310-3-058A 7/99 SKŘÍŃKA TŘÍDVEŘOVÁ VYS.   1 1 200,00 Kč 

0310-3-059A 7/99 SKŘÍŃKA DVOUDVEŘOVÁ 1 1 260,00 Kč 

0310-3-066A 8/01 SKŘÍŇKA DVOUDVEŘOVÁ S POLICEMI BÍLÁ 1 1 100,00 Kč 

0310-3-066C 8/01 SKŘÍŇKA JEDNODVEŘOVÁ  BÍLÁ  1 1 100,00 Kč 

0310-3-066E 8/01 SKŘÍŇKA JEDNODVEŘOVÁ   BÍLÁ 1 1 100,00 Kč 

0310-3-066F 8/01 SKŘÍŇKA JEDNODVEŘOVÁ BÍLÁ 1 1 100,00 Kč 

0310-3-066G 8/01 SKŘÍŇKA DVOUDVÉŘOVÁ   BÍLÁ 1 1 100,00 Kč 

0310-3-070A 7/99 SKŘÍŇ ŠATNÍ 1 1 297,81 Kč 

0310-3-089A 7/99 KŘESLO  1 2 214,30 Kč 

0310-3-089B 7/99 KŘESLO  1 2 214,30 Kč 

0310-3-019CH 7/99 ŠATNÍ SKŘÍNĚ 1 2 507,02 Kč 

0304-3-1 11/01 BERCHET-STOLNÍ FOTBAL      1 2 300,00 Kč 

0304-3-02 12/00 ŽIDLE       1 1 899,00 Kč 

0304-3-08 8/01 SKŘÍŇKA POLICOVÁ ŠATNÍ 2DÍLY 1 1 666,00 Kč 

0304-3-50 8/99 PSACÍ STŮL       1 1 088,50 Kč 

0304-3-66 9/99 SKŘÍŇ 1 1 489,00 Kč 

0304-3-69 12/00 SKŘÍŇ 1 1 342,00 Kč 

0304-3-75 8/99 SKŘÍŇ NA ŠATY        1 1 853,00 Kč 

0304-3-76 8/99 SKŘÍŇ NA ŠATY 1 1 853,00 Kč 

0304-3-78 8/99 SKŘÍŇ NA ŠATY   1 1 853,00 Kč 

0304-3-79 8/99 SKŘÍŇ GALA    1 1 820,00 Kč 

0304-3-89 8/99 SKŘÍŇ NA POMŮCKY 1 1 130,00 Kč 

0304-3-91 8/99 KNIHOVNA     1 1 750,96 Kč 

0304-3-92 8/99 KNIHOVNA    1 1 750,96 Kč 

Celkem 
hodnota 
účtu 
podrozvahy 

 250 881,81 Kč 



Příloha  č. 13

usnesení z 03. zasedání Zastupitelstva města Stříbra dne 12. prosince 2018

budova Soběslavova - ŠJ

Inv. č.
Datum 

pořízení
Název ks  Hodnota 

0320-3-105 7/99 ONDAVA SKŘÍŇ 1 1 106,50 Kč 

0320-3-106 7/99 ONDAVA SKŘÍŇ 1 1 239,30 Kč 

0320-3-107 7/99 ONDAVA SKŘÍŇ 1 1 597,00 Kč 

0320-3-119 7/99 VÁHA SDK 1 1 592,00 Kč 

0320-3-123 7/99 PŘÍPOJKA UNIVERZÁLU              1 2 600,00 Kč 

0320-3-130 7/99 OTOČNÝ VENTILÁTOR     1 1 380,00 Kč 

0320-3-135 7/99 STŮL VERZALIT 1 1 950,00 Kč 

0320-3-136 7/99 SADA POLIC 1 1 840,00 Kč 

0320-3-137 12/00 RADIOMAGNETOFON SONY 1 1 600,00 Kč 

0324-3-62 1.9.1999 RADIOMAGNETOFON SONY 1 1 290,00 Kč 

Celkem 
hodnota 
účtu 
podrozvahy 

16 194,80 Kč 

budova Prokopa Holého  - MŠ

Inv. č.
Datum 

pořízení
Název ks  Hodnota 

0308-035/18 9/18 Balanční špalky 38 57 851,20 Kč 

0308-036/18 9/18 Balanční špalek 1 1 522,24 Kč 

0308-037/18 9/18 Vlajky 12 24 572,40 Kč 

0308-038/18 9/18 Vlajka 1 2 047,64 Kč 

0308-039/18 9/18 Matrace do postýlek 26 25 885,34 Kč 

0308-040/18 9/18 Matrace do postýlek 26 25 885,34 Kč 

0308-041/18 9/18 Matrace do postýlek 26 25 885,34 Kč 

0308-042/18 9/18 Matrace do postýlek 27 26 880,93 Kč 

0308-058/18 9/18 Židle dětská 24 26 798,16 Kč 

0308-059/18 9/18 Židle dětská 24 26 798,16 Kč 

0308-060/18 9/18 Židle dětská 24 26 798,16 Kč 

0308-061/18 9/18 Židle dětská 24 26 798,16 Kč 

0308-062/18 9/18 Židle dětská 65 72 578,35 Kč 

0308-050/18 9/18 Židle pro pedagoga 1 1 479,59 Kč 

0308-051/18 9/18 Židle pro pedagoga 1 1 479,59 Kč 

0308-052/18 9/18 Židle pro pedagoga 1 1 479,59 Kč 

0308-053/18 9/18 Židle pro pedagoga 1 1 479,59 Kč 

0308-054/18 9/18 Židle pro personál 1 1 479,59 Kč 

0308-055/18 9/18 Židle pro personál 1 1 479,59 Kč 

0308-056/18 9/18 Židle pro personál 1 1 479,59 Kč 

0308-057/18 9/18 Židle pro personál 1 1 479,59 Kč 

0308-044/18 9/18 Dětská postýlka 26 41 615,34 Kč 

0308-045/18 9/18 Dětská postýlka 26 41 615,34 Kč 

0308-046/18 9/18 Dětská postýlka 26 41 615,34 Kč 

0308-048/18 9/18 Dětská postýlka 27 43 215,93 Kč 

0308-049/18 9/18 Židle bílá 7 17 980,13 Kč 

0308-047/18 9/18 Židle bílá 1 2 567,81 Kč 

0304-3-35 8/99 VOZEMBOUCH 1 1 608,00 Kč 

0304-3-54 8/99 SCHŮDKY   1 1 530,00 Kč 



Příloha  č. 13

usnesení z 03. zasedání Zastupitelstva města Stříbra dne 12. prosince 2018

0304-3-71 11/00 SAD VE 4ROČNÍCH OBDOBÍ  1 2 338,40 Kč 

0304-3-74 11/00 SPIŽÍRNA    1 1 275,80 Kč 

0304-3-82 11/00 KLADINKA      1 1 281,00 Kč 

0304-3-83 11/00 SKLUZAVKA S BOKY     1 2 013,00 Kč 

0304-3-84 11/00 LÁVKOVÝ ŽEBŘÍK    1 2 013,00 Kč 

0310-3-122 7/99 VARHANY CASIO   1 1 990,00 Kč 

0304-3-09 8/01 SKŘÍŇKA ŠUPLÍKOVÁ EVA 2DÍLY 1 1 655,00 Kč 

0304-3-10 8/01 SKŘÍŇKA KNIHOVNA EVA 2DÍLY      1 1 358,00 Kč 

Celkem 
hodnota 
účtu 
podrozvahy 

587 810,23 Kč 

budova Prokopa Holého  - ŠJ

Inv. č.
Datum 

pořízení
Název ks  Hodnota 

0328-015/18 9/18 Sada gastronádob 5 x GN 1/1-65 - plná 5 2 974,65 Kč 

0328-016/18 9/18 Sada gastronádob 5 x GN 1/1- 65 - děrovaná 5 3 169,45 Kč 

0328-018/18 9/18 Sada gastronádob 5x GN 1/1 - 40 - smaltovaná 5 3 252,95 Kč 

0328-017/18 9/18 Sada gastronádob 5 x rošt nerez GN 1/1 5 3 252,95 Kč 

0328-019/18 9/18 Sada gastronádob 5 x GN 1/1 - 100 - plná 5 3 461,70 Kč 

0328-020/18 9/18 Sada gastronádob 5 x GN 1/1 - 150 - děrovaná 5 5 604,60 Kč 

0328-021/18 9/18
Sada gastronádob 5 x vložka na knedlíky 5x0,5 
kg

5 11 657,60 Kč 

0328-022/18 9/18 Police nástěnná nerez 1400x300 1 2 916,01 Kč 

0328-023/18 9/18 Dřevěný rošt na brambory 1200x700 1 1 635,77 Kč 

0328-024/18 9/18 Regál skladový 550x600x1800, 4 police 1 2 887,75 Kč 

0304-3-01 12/00 ŽIDLE 1 1 899,00 Kč 

0324-3-5 26.11.2001 NEREZ HRNEC 24 1 1 099,00 Kč 

0324-3-65 7.11.2000 HRNEC NEREZ 28CM 1 1 299,00 Kč 

0324-3-66 7.11.2000 RENDLÍK NEREZ 28CM 1 1 159,00 Kč 

Celkem 
hodnota 
účtu 
podrozvahy 

46 269,43 Kč 

budova Palackého - MŠ

Inv. č.
Datum 

pořízení
Název ks  Hodnota 

0306-3-1 11/01 BERÍK SKŘÍŃKA DVOUDÍLNÁ      1 2 024,00 Kč 

0306-3-2 11/01 KOMODA SE ŠUPLÍKY       1 1 425,00 Kč 

0306-3-3 11/01 BERTÍK BOTNÍK       1 1 200,00 Kč 

0306-3-4 11/01 STOLEK NA LÍČENÍ     1 2 000,00 Kč 

0306-3-5 11/01 PRAČKA    1 1 150,00 Kč 

0306-3-6 11/01 KUCH.LINKA    1 1 600,00 Kč 

0306-3-7 11/01 STŮL JAKUB 1 2 375,00 Kč 

0306-3-8 11/01 SCHŮDKY SKLÁDACÍ 1 1 400,00 Kč 

0306-3-9 11/01 DUBOVÁ SKŘÍŇ-ŠATNÍ  1 1 625,00 Kč 

0306-3-1A 11/01 BERTÍK SKŘÍŇKA SE ŠUPLÍKY DVOJDÍLNÁ 1 2 024,00 Kč 



Příloha  č. 13

usnesení z 03. zasedání Zastupitelstva města Stříbra dne 12. prosince 2018

0306-3-2A 11/01 BERTÍK KOMODA SE ŠUPLÍKY 1 2 071,00 Kč 

0306-3-9A 11/01 DUBOVÁ SKŘÍŇ-ZÁSUVKOVÁ   1 1 305,00 Kč 

0306-3-9C 11/01 DUBOVÁ SKŘÍŇ 1 1 695,00 Kč 

0306-3-010 10/99 PSACÍ STŮL 1 1 750,00 Kč 

0306-3-012 10/99 SKŘÍŇ GABRIELA 1 2 490,00 Kč 

0306-3-018 10/99 SVĚTLÁ SKŘÍŇ    1 1 669,10 Kč 

0306-3-019 10/99 SKŘÍŇ    1 1 160,00 Kč 

0306-3-023 10/99 SKŘÍŇKA MODRÁ   1 1 050,00 Kč 

0306-3-024 10/99 SKŘÍŇKA MODRÁ 1 1 160,00 Kč 

0306-3-029 10/99 SKŘÍŇ -  MORAVA 1 2 628,20 Kč 

0306-3-031 10/99 PSACÍ STŮL 1 1 746,50 Kč 

0306-3-033 10/99 PROMÍTAČKA       1 2 900,00 Kč 

0306-3-034 10/99 SKŘÍŇ INTELIGENT          1 1 240,00 Kč 

0306-3-035 10/99 SKŘÍŇ INTELIGENT       1 1 170,00 Kč 

0306-3-037 10/99 SKŘÍŇ SVĚTLÁ     1 1 220,00 Kč 

0306-3-040 10/99 SKŘÍŇKA MODRÁ       1 1 030,00 Kč 

0306-3-041 10/99 AUT.VOD. DIAP.     1 1 350,00 Kč 

0306-3-042 10/99 VRTAČKA  1 1 600,00 Kč 

0306-3-043 10/99 STŮL MORAVA      1 1 973,30 Kč 

0306-3-047 10/99 FEN SIEMENS        1 1 100,00 Kč 

0306-3-048 10/99 SKŘÍŇ DUB    1 1 125,00 Kč 

0306-3-049 10/99 PSACÍ STŮL       1 1 876,60 Kč 

0306-3-050 10/99 KALKULAČKA CITIZEN      1 2 931,10 Kč 

0306-3-053 10/99 FOTOAPARÁT     1 1 690,00 Kč 

0306-3-054 10/99 RADIOMAGNETOFON     1 1 990,00 Kč 

0306-3-055 10/99 ŽIDLE GINEBRAL      1 2 450,00 Kč 

0306-3-058 10/99 SEDÁTKO     1 1 920,00 Kč 

0306-3-061 10/99 SKŘÍŇ ŠATNÍ     1 1 669,10 Kč 

0306-3-066 10/99 SCHŮDKY PRACOVNÍ  1 1 276,00 Kč 

0306-3-068 10/99 PSACÍ STŮL 1 1 876,60 Kč 

0306-117/12 5/12 MONITOR DELL MYOU 19884 1 2 011,20 Kč 

Celkem 
hodnota 
účtu 
podrozvahy 

69 946,70 Kč 

budova Palackého - ŠJ

Inv. č.
Datum 

pořízení
Název ks  Hodnota 

0306-3-03 4.10.1999 SKŘÍŇKA BÍLÁ 1 1 315,10 Kč 

0306-3-05 4.10.1999 PŘÍBORNÍK DUAL 1 1 947,00 Kč 

0326-3-04 4.10.1999 DVOUDŘEZ 1 2 700,00 Kč 

0326-3-10 10.1.2001 ELEKTRICKÝ KRÁJEČ 1 1 550,00 Kč 

0326-3-13 4.10.1999 RADIOMAGNETOFON 1 2 060,00 Kč 

0326-3-14 4.10.1999 VENTILÁTOR 1 1 380,00 Kč 

0326-3-15 4.10.1999 BÍLÝ STŮL 1 1 030,00 Kč 

0326-3-16 4.10.1999 SKŘÍŇKA 1 2 810,00 Kč 

0324-3-52 31.8.2001 HRNEC 1 1 026,00 Kč 

Celkem 
hodnota 

15 818,10 Kč 



Příloha  č. 13

usnesení z 03. zasedání Zastupitelstva města Stříbra dne 12. prosince 2018

účtu 
podrozvahy 

Celkem hodnota podrozvahy za všechny části MŠ 986 921,07 Kč 

Celkem hodnota majetku předaného do správy 9 280 063,55 Kč 

Tento soupis nehmotného a hmotného majetku předaného organizaci do správy k příloze č. 2 
zřizovací listiny nahrazuje soupis ze dne 16.11.2016 a nabývá účinnosti dne 01.01.2019.

Ve Stříbře dne 12. prosince 2018

…………………………………….                                        ……..………………………………..

Ing. Václav Votava - starosta města                                  Martin Záhoř - místostarosta města



M Ě S T O     S T Ř Í B R O
Masarykovo náměstí 1,  349 01  STŘÍBRO
Tel. +420 374 801 111, Fax +420 374 801 331, e-mail: posta@mustribro.cz
IČO 00260177

Strana 1 / 2

Město Stříbro IČ: Kontakt:
Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro 00260177 posta@mustribro.cz  374  801 111  374 801 331

http://www.mustribro.cz

Příloha  č. 14

usnesení z 03. zasedání Zastupitelstva města Stříbra dne 12. prosince 2018

VÁŠ DOPIS Č. J.:
ZE DNE:
EVID. Č.:
NAŠE Č. J.:
VYŘIZUJE: Ing. Václav Votava
TELEFON: 374801101
E-MAIL: starosta@mustribro.cz
DATUM:
VYPRAVENO DNE:

Pověření plněním některých dalších úkolů při řízení služebny MěP Stříbro

Vážený veliteli služebny MěP,

jako osoba, která ve smyslu zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii v platném znění, řídí Městskou 
policii Stříbro, jsem se obrátil na zastupitelstvo města, aby Vás pověřilo  i plněním některých úkolů při 
řízení městské policie, které považuji za důležité a měly by vést k pružnějšímu řízení Městské policie
Stříbro.

Zastupitelstvo města, na můj návrh, Vás usnesením č. 02/III/xx ze dne 22.11.2018  p o v ě ř u j e , 
mimo úkoly stanovené čl. 3 bodem II. organizačního řádu Městské policie Stříbro, do odvolání ještě 
následujícími úkoly:

1) Rozdělení přidělených úkolů starostou města mezi jednotlivé strážníky Městské policie 
Stříbro (dále jen MěP).

2) Kontrola plnění úkolů jednotlivými strážníky a návrhem případných opatření při nesplnění 
povinnosti strážníka MěP plynoucí z právních a jiných předpisů.

3) Odpovědnost za vedení příruční spisovny MěP, včetně průkazné evidence dokumentů MěP
v souladu zejména se zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě v platném 
znění.

4) Kontrola funkčnosti stanoveného systému chodu MěP a navrhování případných změn 
starostovi města.

5) Vést rozpis směn strážníků MěP dle podmínek určených starostou města a s ohledem na 
počet strážníků a minimalizaci přesčasových hodin.

Velitel služebny MěP Stříbro

Vítězslav Bednář

Masarykovo nám. 62

349 01 Stříbro



Město Stříbro IČ: Kontakt:
Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro 00260177 posta@mustribro.cz  374  801 111  374 801 331

http://www.mustribro.cz

6) Odpovědnost za vedení evidence o nákupu a přidělování stejnokrojů MěP a ostatních 
pracovních pomůcek, které podléhají evidenci na osobní kartě pracovníka.

7) Vedení dokumentace a určování čerpání dovolené strážníků MěP.

8) Neustálý kontakt o informovanost starosty města o činnosti a úkolech plněných MěP.

9) Zabezpečování ostatních výše nespecifikovaných úkolů v oblasti organizačně technického 
zabezpečení MěP.

Pověření vchází v účinnost dnem jeho předání.

S pozdravem

Ing. Václav Votava
starosta města

Pověření přijímá:

Vítězslav Bednář
velitel služebny MěP Stříbro


